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sİlİVrİ BeleDİye BaşKanı VOlKan yılmaZ;

mİlleTlerİn en
önemlİ nİşanesİ
BayraKları Ve
marşlarıDır
sİLİvrİ BeLeDİyesİ tarafından İstiklal
Mârşı’nın TBMM’de kabulünün 100. yılı
anısına düzenlenen “İstiklal Marşı Güzel
Okuma Yarışması” için ödül töreni yapıldı.
Başkan Volkan Yılmaz, tüm öğrencileri
tebrik ederek başarılar diledi. • 13’tE

BELEDİyE BAŞKANLARı’NDAN

“her İlÇeDe Ve her
mahalleDe Bİr KÜTÜp-
hane Olmalı” önerİsİ 

hayaT BulDu

şİşlİ BeleDİyesİ
KaDınlara huKuKİ

DesTeK VereCeK!

sİlİVrİ

İSTANBUL- Başakşehir
Şahintepe Mahallesi
Sonevler mevkiinde yapımı
süren Kuru Gıda Hali’ne alan
kazandırmak için bölgenin
acele kamulaştırma kararı bir
başka gerçeği yine su yüzüne
çıkardı. Kamulaştırma
alanında kalan  ‘özel mülk’
büyük parseller kamulaştırma
dışı bırakılmış. • 3’tE

İBB meClİsİ'nİ
Bİr KİTap GerDİ 

aCele KamulaşTırma
FaKİre uyGulanmış İmar muTluluĞu

BaşaKşehİr KayaBaşı’nDa 

KAmuLAŞtıRıLmAmıŞ 
ALANLAR

BAŞAKŞEHİR- İstanbul’un boş arazisi
en çok ilçesi olarak bilinen Başakşe-
hir ’in Kayabaşı imar planları
tamamlandı. 2008’de başlayan ve
2021’de tamamlanan planlar

bölgede sevinçle karşılandı.
Kayabaşı Sanayici ve İş
Adamları Derneği Başkanı
Hasan Bulut’un imar
planları ile ilgili açıkla-
ması SAyFA 3’tE

İstanbul'a yeni hizmetler
üretmek amacı olan ve bu
doğrultuda alınan karar-
ların seçilen meclis üyeleri
tarafından oylandığı İBB
Meclisi'ni bu kez terör
gerdi. AKP’liler CHP’yi
PKK’ya destek vermekle
suçladı.  • SAyFA 11’DE

Kamu KayBeTTİ!  
Kİm KaZanDı?

n TAYFUN ERCAN  / DEVAMI  SAYFA 12’DE

PLANLAR ADRESE
TESLİM Mİ  YAPILDI?

Zeytinburnu Maltepe Mahallesi,
3007 ada, 2 parselde 2007 yılındaki
imar planlarında “Merkezi İş Alanı”
(MİA) olan arazide gerçekleşen imar
plan notu değişiklikleri bir çok soruyu
beraberinde getirdi. Uzmanların adeta
adrese teslim olarak değerlendirdikleri
plan değişikliklerinin geldiği nokta
oldukça tartışmalı.  Yatırımcı araziyi
önce MİA’dan “ Konaklama+ Otel”
alanına çevirtti. Daha sonra plan not-
larına itiraz ederek yeniden MİA’ya çe-
virtmek istedi. İsteği geçtiğimiz Ocak
ayında karşılığını buldu. 

ÖNCE OKUL SONRA İSKAN
SARTI İPTAL EDİLDİ

Daha önce  "-İl Milli Eğitim Müdür-
lüğünün göstereceği yerde 18 derslikli
kamu okulu (Eğitim Tesisi) malikince
anahtar teslim yapılmadan 3007 ada, 2
parseldeki yapıya iskan izni düzenlene-
mez" şeklinde kamu yararı gözetilen bir
şart plan notlarında mevcuttu.  Son
plan notu değişikliğinde Yeditepe
Gayrimenkul’ün okul yapmadan iskan
alamayacağını belirten madde iptal
edildi. Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy ve Başkan Yardımcısı İdris
Atabay’a soruyoruz: Bir parselin ka-
muya sağlayacağı yarar vardı, ne oldu? 

Zeytinburnu’nda 3007 ada, 2 parselde; yatırımcısının talep ettiği plan değişik-
lerinin yapılması karşılığında, 18 derslikli okul yapmayı taahhüt ettiği, iskan ala-
bilmesi için okul binasını anahtar teslim yapmak zorunda olduğunu belirten plan
notu iptal edildi. Buna rağmen yatırımcı, yeditepe Gayrimenkul adlı şirketin talebi
hem Zeytinburnu Belediyesi’nde hem İBB’de karşılığını buldu. 

küçükçekMece BeLeDİyesİ, Milli Şair Mehmet
Akif Ersoy’un kaleme aldığı, İstiklal Marşı’nın
kabulünün 100. Yıl dönümü etkinlikleri kapsamında
100 sanatçının devlet protokolüne özel hazırladığı
anlamlı bir Ekslibris sergisiyle kutladı. • 6’DA

İsTanBuL BüyükŞehİr BeLeDİye
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün
ilçede yapımı devam eden sahil yenileme
ve düzenleme projesini incelediler. Akgün
25 yıldan sonra ilk defa Büyükşehir
Belediyesi’nin Büyükçekmece ilçesini
hatırlamış olduğuna dikkat çekti. • 7’DE

14 MarT TıP BayraMı nedeniyle
İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
yanı sıra birçok ilçe Belediye
Başkanı açıklama yaptı. • 2’DE

ŞİŞLİ BeLeDİyesİ İle İstanbul
Barosu Kadın Hakları Merkezi
arasında yapılan işbirliği proto-
kolü ile ilçede şiddet ve istismara
uğrayan kadınlara hukiki destek
sağlanacak. • 8’DE

İsTİKlâl marşı’nın 100.
yılınDa eKslİBrİs serGİsİ

aKGÜn: İBB 25 yıl sOnra
BÜyÜKÇeKmeCe’yİ haTırlaDı

Deva ParTİsİ Hukuk ve Adalet Politikaları
Başkanı ve İstanbul Milletvekili Mustafa
Yeneroğlu  ilçe teşkilatlarına ziyaretlerde
bulunuyor.  Büyükçekmece, Bakırköy, Ataşehir
ve Küçükçekmece  ziyaretlerine yönelik Kent
Yaşam’a açıklamalarda bulundu. • 5’tE

KÜÇÜKÇeKmeCe

ÇaTalCa BeleDİye BaşKanı mesuT Üner:

“ÇaTalCa Tarım
ÜssÜ OlaCaK”

“DemOKrasİ GÜÇlenDİKÇe,
sİyaseT ZayıFlayaCaK”

Trakya BİrLİk Yağlı Tohumlar Tarım
Satış Kooperatifi’nin Olağan Genel
Kongresine katılan Çatalca Belediye
Başkanı Mesut Üner, ilçede hayata
geçirilen projeler ve tarıma destek çalış-
maları ile Çatalca’yı tarım üssü haline
getirmek için yapacağı büyük projeleri
çiftçiler ile paylaştı. • 9’DA

ÇaTalCa

• YAZI DİZİSİ SAYFA 14’tE

adana

PAyİtAht'tAN
ANADoLu’yA ADım ADım

AdAnA, eski ve yeni
Adana diye ikiye ayrılır.
Yeni Adana, Seyhan nehri’-
nin kenarında kurulmuştur.
Akdeniz Bölgesi’nde kalan,
2 milyon 261 bin 500
nüfuslu, yüz ölçümü 14 bin
125 kilometre kare olan
bir şehrimizdir.

Enver
ŞENGÜL

PaMuk denince akla 
gelen ilk şehirdir 

mehmeT BerKe merTer'İn

Mustafa Yeneroğlu  
İBB ve BahçeLİevLer
Meclis Üyesi Mehmet
Berke Merter'in, görev
yaptığı dönemde
İBB Meclisi'ne 'Her ilçede
hatta mahallede bir kütüp-
hane olmalı' önerisi
hayat buldu. • 10’DA

BÜyÜKÇeKmeCe

Tıp Bayramı
mesajları
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14 MART TIP BAYRAMI İstanbul’un birçok
noktasında çeşitli etkinliklerle kutlandı. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem

İmamoğlu’nun yanı sıra Bakırköy Belediye Başkanı
Bülent Kerimoğlu, Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün ve Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin
Tıp Bayramı nedeniyle açıklamalar yaptı. Yapılan
açıklamaların ortak noktası ise pandemi sürecinde
sağlık çalışanlarının gösterdiği büyük çaba oldu.

İMAMOĞLU: ÜCRET-
SİZ ULAŞIM HİZMETİ
30 HAZİRAN’A
KADAR UZATILDI

İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu 14 Mart Tıp Bayramı
nedeniyle sosyal medya
hesabından videolu mesaj pay-

laştı. Pandemiyle mücadele sürecinde sağlık çalışan-
larına destek olmaya devam edileceğinin vurgusunu
yaparken “Ücretsiz olarak sağladığımız toplu ulaşım
hizmetini 200 bin sağlık çalışanımız 43 milyon kez
kullandı. Bu uygulamayı 30 Haziran’a kadar uzat-
tık.” ifadelerini kullandı.

KERİMOĞLU: GERE-
KEN HER TÜRLÜ İYİ-
LEŞTİRMEYİ
DESTEKLEYECEĞİZ

Bakırköy’de Dr. Sadi Konuk
Devlet Hastanesi girişi önünde
bulunan, Koronavirüs salgını
nedeniyle hayatını kaybeden
sağlık çalışanları için Kasım

ayında açılışı gerçekleştirilen ‘Sağlık Çalışanlarına
Saygı Anıtı’nda anma ve kutlama töreni gerçekleştir-
ildi. Sağlık emekçileri, Sağlık Odaları Temsilcileri,
Milletvekilleri ve STK’lerin katıldığı törende
konuşan Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu,
“Dünyanın birçok gelişmiş ülkesine oranla pandemi
sürecini bu kadar iyi yönetiyor olmamızın arkasın-
daki yegâne gerçek; Cumhuriyetimizin kazanımları,
kamucu sağlık politikalarının gücü, yaşanan birçok
sıkıntıya rağmen gösterilen özverili çalışmalardır.

Bundan sonra da aynı titizlikle çalışacaklarına
inandığım sağlık çalışanlarının, daha iyi şartlarda,
daha iyi özlük ve sosyal haklarına kavuşabilmeleri
için yapılması gereken her türlü iyileşmeyi
destekleyeceğimizin sözünü vermek istiyorum” dedi.

YÜKSEL: BİR FARKIN-
DALIK  ÇALIŞMASI
GERÇEKLEŞTİRDİK

Kartal Belediyesi, pandemi
döneminde çalışan sağlık
emekçilerine 14 Mart Tıp
Bayramı dolayısıyla moral
desteği sağlaması amacı ile
farkındalık yaratacak bir çalış-

maya imza attı. Kartal'ın en işlek caddelerinden biri
olan İstasyon Caddesi’nde yürütülen çalışma ile cad-
denin duvarları; kahraman doktorların, hemşirelerin
ve sağlık personelinin rengârenk tasvirlerinden
oluşan resimler ve graffitileri içeriyor. 

İstasyon Caddesi’nin duvarları, 'filyasyon' adı
verilen resimler ile renklendirildi. Konuyla ilgili
açıklama yapan Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
“İlçemizde pandemi koşullarında en ön saflarda yer
alarak; ailelerinden uzak kalan, yorgun düşen, stresli
ve zorlu koşullarda çalışan, hatta mesai arkadaşlarını
yitiren hekimlerimizin ve sağlık personelimizin
verdiği mücadelenin bizzat tanığıyım. Her koşulda
onların yanında olmak için büyük bir gayret göster-
dik. Vermiş oldukları özverili ve cefakâr mücadeleyi
yaşatmak amacıyla bir farkındalık çalışması gerçek-
leştirdik. 

Sanat Akademisi öğretmenlerimizin hayat verdiği
çalışmayı komşularımızla paylaşmak istiyoruz, bu
vesile ile kıymetli sağlık emekçilerinin 14 Mart Tıp
Bayramı’nı bir kez daha kutluyoruz." diye konuştu.

AKGÜN: SONSUZ
SABIR VE GAYRETLE
ÇALIŞIYORLAR

Büyükçekmece’de
Belediye Başkanı Hasan
Akgün’ün talimatı doğrul-
tusunda Belediye Başkan
Yardımcısı Adem Yazır ve
Sağlık İşleri Müdürü Ahmet

Hakan Durmaz 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle
ilçede görev yapan doktor ve sağlık çalışanlarının
etti. Ziyaret sırasında Belediye Başkanı Akgün adına
çiçek takdim edildi.  Konuyla ilgili bir açıklama
yapan Akgün “İlçemizde görev yapan tüm doktor ve
sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı kutlu
olsun. Tüm zorluklara rağmen mesleklerini büyük
bir özveriyle yapıyorlar. İnsanların hayatlarını kur-
tarmak için fedakârca çalışıyorlar. Özellikle salgın
döneminde sonsuz sabır ve gayretle çalışan tüm dok-
torlarımızı ve sağlık çalışanlarını tebrik ediyorum.”
ifadelerini kullandı. 

KESKİN: HER
ZAMAN YANLA-
RINDA OLACAĞIZ

Şişli Belediye Başkanı
Muammer Keskin, Okmey-
danı Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu
Şehir Hastanesi ve Şişli
Hamidiye Etfal Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’ni ziyaret

ederek sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramı’nı
kutladı. Konuyla ilgili açıklama yapan Keskin,
sağlık çalışanlarının her zaman yanında olmaya
devam edeceklerini söyledi. Keskin bu konuda,
“Gerek ilçemiz, gerekse ülke genelindeki tüm sağlık
çalışanlarımızın pandemi sürecindeki gece gündüz
demeden öz verili çalışmalarından dolayı hepsine
teşekkürü bir borç biliyorum. Bu vesile ile sağlık
çalışanlarımızın Tıp Bayramı’nı kutluyorum” dedi. 

n KENT YAŞAM
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14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun yanı sıra birçok ilçe Belediye Başkanı açıklama

yaptı. Yapılan açıklamaların ortak noktası ise özellikle pandemi
sürecinde sağlık çalışanlarının gösterdiği büyük çaba oldu.

tıp BAyrAMı
MEsAjLArı

BELEdiyE BAŞKANLArı’NdAN

14 MART
TIP BAYRAMI
Kutlu Olsun

Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi Yeşil-
ova Mahallesi’nde kurulan
pazar yerini ziyaret ederek
pazar esnafı ve alışveriş
yapan vatandaşlarla
bir araya geldi. 

pAzAr 
EsNAfıyLA
BuLuŞtu

BAŞKAN KEMAL ÇEBİ

KüçüKçeKmece Beledİye Başkanı
Kemal çebi vatandaş ve esnaf bu-
luşmalarını hız kesmeden

sürdürüyor. Kemal çebi ekibiyle beraber
Salı günü yeşilova mahallesi’nde kurulan
semt pazarını ziyaret ederek pazar es-
nafı ve vatandaşlarla bir araya geldi.
Küçükçekmece Pazarcılar derneği
Başkan’ı cahit yetiş’in de katıldığı zi-
yarette esnafla bir süre sohbet eden çebi
sıkıntıları ve taleplerini dinlerken,
alışverişe gelen vatandaşlarla da sohbet
edip sorunlarını not aldı. 

Pandemi sebebiyle vatandaşların
alım gücü düştüğünü belirten pazarcı
esnafı alış verişlere gelen vatandaşların,
kiloyla aldıkları ürünleri tane hesabı al-
maya başlayınca zor durumda kaldık-
larını ifade ettiler. çebi, öğle saatlerinde
gerçekleştirilen ziyarette henüz siftah
yapmadığını söyleyen bir esnaftan bir
çift terlik alarak günün siftahını yaptı.

n KENT YAŞAM

HOŞGELDİN
ASİL DENİZ

Küçükçekmece
Belediyesi Özel Kalem

Müdürü İlyas Dikici ve ...
Dikici çiftinin ASİL DENİZ
adını verdikleri bir erkek
bebekleri dünyaya geldi.

Dikici Ailesi’nin mutluluğunu
paylaşıyor, ASİL DENİZ
bebeğe sağlıklı, mutlu

ve başarılı bir ömür 
diliyoruz. 

YAŞAM MEDYA GRUBU
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toki olmaSı Gereken en GÜZel
Şekliyle Planları HaZırladıKayabaşı Sanayici ve İş Adamları Derneği

Başkanı Hasan Bulut, TOKİ’nin hazırladığı
İmar Planını değerlendirirken, “Temsil et-

tiğimiz onlarca bacasız sanayi kuruluşu ve binlerce
hak sahibi adına söylemek isterim ki bu planlar ola-
bilecek en güzel ve adil şekliyle hazırlanmıştır. Hatta
gelecek dönemlerde olabilecek sorunların da önüne
geçilerek plan daha çalışması aşamasındayken hak
sahiplerinden dilekçe alarak kim kiminle birlikte
hareket etmek istiyorsa onunla yan yana getirildi.
Yani, ileriki dönemde yaşanılabilecek tüm sorunlar
şimdiden çözülmüş oldu.” dedi. 

TOKİ’nin tamamladığı ve uygulanması için
Başakşehir Belediyesi’ne devrettiği bölge İmar Plan-
ları hakkındaki açıklamalarına devam eden Bulut,
imar planlarının kapsadığı ve yaklaşık 2 bin 500 özel
hak sahibini ilgilendiren planların herkes tarafından
takdir aldığını ifade etti.
Bulut: en kÜÇÜk
ParSel 5000 m²
Kayabaşı Sanayi ve İş Adamları Derneği
Başkanı olarak Kayabaşı planlarını ve
gelinen noktayı bize anlatır mısınız?

Kayabaşı bölgesindeki plan çalışması 2008
yılında başladı ve nitekim 2021 yılının 3. ayında
tamamlandı. Bölgemizde yaklaşık 4,5 milyon me-
trekare yer vatandaşa, geri kalan kısmı ise Toplu
Konut İdaresi’ne ait bölgeydi. Toplamda 11 milyon
metrekare üzerinden hareket edildiğinde Emlak
Konut kendilerine ait imar çalışmalarını bitirip
konutları yapmaya başlamıştı. 

Geri kalan alanlar için ise TOKİ imar uygula-
malarını bitirip Başakşehir Belediyesi’ne planları de-
vretti.  Yaklaşık 4 milyon metrekare gibi bir alan
vatandaşa kaldı. Bölgede planlar en küçük parsel 5
bin metrekare olacak şekilde hazırlandı. Hazırlanan
planlara göre Emsallerimiz 1 ve 5 kat olarak netice-
lendi. Bu parsele göre de istenen 5 bin m² ister bir
kişide olsun ister birkaç ortağın toplam
alanı olsun fark etmiyor. 

Kaç hak sahibini ilgilendiriyor bu konu?
Vatandaş açısından çok avantajlı bir durum or-

taya çıktı. Zaten Emlak Konut buraya yaklaşık 60
bin konut yaptı. Biliyorsunuz yeni yapılan İstanbul
Havaalanı’nın yakın olması bölgeye bir değer kattı,
burada topraklar ve arsalar çok iyi değerlendi. Bi-
naların beş katlı olması da ayrıca daire olarak değer
kazandırdı. Vatandaşın burada bir mağduriyeti yok.
Bahsettiğim gibi yaklaşık yüzde 38 gibi bir top ke-
sildi burada. Yüzde 17 de bir kop kesinti yapıldı.
Yani vatandaşa yaklaşık yüzde 44 imarlı yer kaldı.
Bunun üzerinden hareket edeceğiz. Ve hazırlanan bu
planlardan yaklaşık 2 bin 500 hak sahibi fay-
dalanacak.  
Bulut: “HiÇBir vatandaŞ
Şu an maĞdur deĞil”

Biz bölgemizde Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı’nın ve TOKİ’yi iyi niyetli gördük. Hiçbir vatan-
daş şu anda burada mağdur değil. Normal şartlarda
belediyelerde planlar yapılır askıya çıkar, vatandaş
itiraz eder, avukatlar devreye girer ve olay çıkmaza
girerdi. TOKİ bölgemizde şunu yaptı: Uzun bir za-
mana yayarak, hak sahipleriyle birebir görüşerek,
kim kiminle ortak olmak istiyorsa dilekçe almak

kaydıyla bir araya toplayarak vatandaşla ortak
hareket etti. Yani itiraza meydan bırakmadı. Planlar
askıya çıktı, kimse itiraz etmeden planlar olduğu
gibi askıdan indi. En küçük parsel 5 bin olduğu için
doğal olarak bu alanın altındaki parsellerin bir-
leşmesi için anlaşacak kişilerin bir araya gelmesi
gerekiyor.  TOKİ, sorun yaşanmaması adına önce-
likle dilekçe yoluyla kimin kiminle ortak olmak iste-
diğini belirledi. Herkesi ortak yaptı ve sorun
çözüldü. Tabi burada kök parsel dediğimiz tarla
niteliğinde olan yerlere de dikkat edildi. 
Siz dernek yönetimi olarak bu işin
neresindesiniz?

Bölgemizde yaklaşık 65 adet irili ufaklı fabrika
var. Fabrikalarımızın ağırlıkta olan kısmı için konut
dışı kentsel çalışma alanı olarak bir plan yapıldı.
Bunun dışında kalan yerlerde dağınık tipte
olan fabrikalar da konut olarak çıkmak
mecburiyetinde kaldı. 

“Sanayiden kaStımıZ
BaCaSıZ Sanayi”

Burada sanayiden kastımız bacasız sanayi.
Zaten bacalı olan sanayilerimiz TOKİ’nin iyi
niyetinden dolayı kamulaştırmaya gitti. Vatandaşı
mağdur etmeden paralarını ödedi. Hak sahipleri de
İstanbul dışında planlarında bacalı sanayi olan böl-
gelerde yerlerini aldı ve fabrikalarını yaparak üre-
timlerine oralarda devam etti. Bölgemizde kalan
firmalar ise bacasız sanayidir. Bunlar da işlerine
devam ediyorlar. Bahsettiğim gibi burada işin bir
konut kısmı var bir de konut dışı kentsel çalışma
olan kısmı var. Yani ikiye ayrıldı. Konutta kalan
vatandaşlar da konut dışı kentsel çalışma alanında
kalanlar da durumundan son derece
memnun şu anda.
Kentsel çalışma dediğiniz kentsel
dönüşüm alanı mı?

Hayır. Konut dışı kentsel çalışma alanı diye
tabir ettiğimiz yer sanayinin alt versiyonu
dediğimiz küçük çaplı üretim yapılabilen alanlar.
65 adet fabrikanın yaklaşık 30’u konut dışı kentsel
çalışma içinde diğerleri ise konutta kaldı. Konutta
kalan iş yerleri de çevreye zarar vermeyecek ve is-
tihdam yaratan iş yerleri olduğu için bunlarında
bölge kalması demek istihdam demek ve
dolayısıyla artı değer demektir. Hali hazırda böl-
gemizde bulunan fabrikalarda 4 bin 500
insan istihdam ediliyor.
Bundan sonraki uygulama nasıl olacak
bilginiz varmı?

Teknik olarak inşaatla ilgili bilgi sahibi ol-
madığım için yanıltıcı bir bilgi vermek istemem.
Ama şöyle bir gerçek var bu saat itibariyle TOK-
İ’nin hazırladığı planlar Başakşehir Belediyesi’nde
ve öncelikle neler yapılacak nasıl bir yol izlenecek
bunu konunun uzmanları açıklayacaktır. Burada, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesinin ve Başakşehir
Belediyesinin nerede duracağı konusu ise çok
önemli. Bu soruların da cevabı netleştiği zaman biz-
lerinde söyleyecek sözlerimiz olacaktır elbet.  

n Celal karaali - iSa karaarSlan 
kent yaŞam GaZeteSi
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CHP’li vekiller tam kadro
Halkın yanında oldular

Şubat 2021 tarihli Cumhurbaşkanı imzasıyla çıkan
acele kamulaştırma kararı sonrası bölgede yaşayan bin-
lerce vatandaş uykusuz geceler, tepkili gündüzler
geçiriyor. Yüzlerce evin, binlerce vatandaşın yaşadığı
mahallenin bölgeye yapılan Kuru Gıda Hali’ne alan
açmak amacıyla kamulaştırma yöntemiyle kaldırılması
kararına tepki gösteren vatandaşlar çaresizlik içinde
kendilerine uzanacak yardım elini arıyor. Vatandaşların
bu çaresizliğine ilk eli CHP Başakşehir Belediye Meclis
Üyesi Zekeriya Tuncay uzatmıştı. CHP Başakşehir
Belediye Meclis Üyesi  Zekeriya Tuncay’ın gündemde
tutmak için çaba sarf ettiği mahalleyi CHP İstanbul Mil-
letvekilleri Özgür Karabat, Turan Aydoğan ve Gürsel
Tekin de ziyaret ederek halkın yanında olduklarını açık-
lamışlardı. 
Zekeriya tunCay meCliS
GÜndemine taŞıdı

CHP’nin Başakşehir eski Belediye Başkan Adayı Ab-
dulhadi Akmugan ve Grup Başkanvekili Nizamettin
Kümeç’in de destek verdiği “kamulaştırmaya hayır” tep-
kisini meclis üyesi Zekeriya Tuncay meclis gündemine
taşıdı. CHP adına ilk gün itibariyle halkla buluşan ve

sorunlarını kamuoyuna taşıyan Tuncay, Başakşehir
Belediye meclisinde yaptığı konuşmada acele kamulaştır-
manın birkaç zengine binlerce vatandaşı peşkeş çekmek
olarak değerlendirdi. 

Tuncay, “Burada yaşayan vatandaşlar 25-30 yıl önce
köyleri terör nedeniyle devlet tarafından boşaltılan insan-
lardır. Yani, İstanbul’da hayata tutunmak adına terörden
kaçan ailelerin yaşadığı bu bölgede daha düne kadar
elektrik yoktu, su yoktu hatta yol yoktu. Bu insanlar
kendi imkanlarıyla imece usulüyle kendilerine yol yapıp
İstanbul’da yaşama tutunmuşlardı. Oysa gelinen noktada
ortaya çıkan bir gerçek var; zengine mal kazandırmak
için fakirin malına el konuluyor. Bu yasal bir olay olma-
makla beraber insani değil, vicdani
değil.” dedi.
ZenGinin malına
yine dokunulmamıŞ

CHP Başakşehir Belediye
Meclis Üyesi Zekeriya Tuncay,
meclis kürsüsünden gösterdiği acele
kamulaştırma haritasında kamu-
laştırmanın ortasında kalan ancak
kamulaştırma dışı tutulan parselleri
de sordu.

Tuncay, “Acele kamulaştırma ne kadar haksız ve
zenginin malına mal katma yöntemini sizler de görün.
Kamulaştırma alanının tam ortasında kalan bu parseller
neden kamulaştırma dışı tutuldu? Burada da bir gariplik
veya bir kayırma yok mu? Terörden kaçıp başını soka-
cağı 100 metrekare arsa  alıp kendine bir gecekondu
yapan ve hiçbir devlet hizmeti almadan ömrünü burada
geçirenlerin arsasını bir kararla kamulaştıran TOKİ aynı
alanda kalan 3 dönüm, 2 dönüm gibi büyük parselleri
neden kamulaştırma alanına sokmamış?” sözleriyle tep-
kisini dile getirdi.
“CumHurBaŞkanını da
yanltıyorlar”

Tuncay, “TOKİ ve sorumlularının hal alanına alan
katmak adına nasıl bir dosya hazırladıysalar Sayın
Cumhurbaşkanı’nı da kandırdılar. Fakir fukaranın evini
acele kamulaştırmaya sokarken aynı alanda bulunan
zenginlerin parsellerini kamulaştırma dışı tutmuşlar. Bana
ve bize göre Cumhurbaşkanı bu konuda doğru bil-
gilendirilmemiştir. Kamulaştırmaya sokulmayan bu
parseller kimin ve neyin karşılığı bu parseller kamu-
laştırma dışı tutuldu?” diye sordu.

n Celal karaali  / kent yaŞam GaZeteSi

BAŞAKŞEHİR- İstanbul’un
boş arazisi en çok ilçesi olarak
bilinen Başakşehir ’in Kayabaşı

imar planları tamamlandı.
2008’de başlayan ve 2021’de
tamamlanan planlar bölgede

sevinçle karşılandı.

BAşAKşeHİr KAyABAşı’ndA 

imAr mutlulugu

İSTANBUL- Başakşehir Şahintepe Mahallesi Sonevler mevkiinde yapımı süren Kuru Gıda
Hali’ne alan kazandırmak adına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla bölgenin

acele kamulaştırma kararı bir başka gerçeği yine su yüzüne çıkardı. Kamulaştırma
alanında kalan  ‘özel mülk’ büyük parseller kamulaştırma dışı bırakılmış.

Acele KAmulAştırmA
fAKire uygulAnmış
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AŞICI BEKİRAĞA CAMİİ
KORUMA VE YAŞATMA

DERNEĞİ
10/04/2021 günü saat: 14:00'de

Yıldırım Mah. Camii Sokak. No: 21
Bayrampaşa / İstanbul
konumundaki dernek merkezinde
aşağıdaki gündem maddelerine göre
olağan genel kurul toplantısının
yapılmasına, çoğunluğun
sağlanamadığı takdirde ikinci
toplantının 17/04/2021 tarihinde
aynı yer ve aynı saatte yapılmasına
oy birliği ile karar verilmiştir.

GÜNDEM
1- Açılış ve Yoklamanın
yapılması
2- Saygı Duruşu ve istiklal
Marşının okunması
3- Divan Heyetinin
oluşturulması
4- Yönetim ve denetim Kurulu
Faaliyet raporlarının ibrası
5- Yönetim ve Denetim Kurulu
Üyeliklerinin Seçimi
6- Dilek ve temenniler
7- Kapanış

GENEL 
KURUL İLANI

NOT: GİRİŞLERDE HES KODU
ZORUNLULUĞU VARDIR. 

ÇYDD Sarıyer Şubesi’nin 14. Olağan Genel
Kurulu 24 Mart 2021 Çarşamba günü saat 11.00'de,
Prof. Dr. Türkan Saylan Sosyal Yasam Merkezi
Ferahevler Mahallesi Muhtar Cad. No:15 Sarıyer /
ISTANBUL adresinde aşağıdaki gündemle
toplanacaktır. Çoğunluğun sağlanamaması halinde,
ikinci toplantı 31 Mart 2021 Çarşamba günü aynı
yerde ve aynı saatte yapılacaktır.

GÜNDEM
1. Açılış Konuşması ve Yoklama
2. Divan Heyetinin Seçimi
3. Saygı Duruşu
4. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması 

ve görüşülmesi
5. Yönetim Kurulunun (01.01.2019 - 31.12.2019) -

(01.01.2020 - 31.12.2020) dönemine ilişkin 
hesapları ile bilanço gelir - gider hesaplarının 
okunması

6. Denetim Kurulunun (01.01.2019 - 31.12.2019) - 
(01.01.2020 - 31.12.2020) dönemine ilişkin
raporun okunması

7. Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Denetim Kurulu  
Üyelerinin aklanması

8. (01.01.2021 - 31.12.2021) - (01.01.2022 -
31.12.2022) dönemi bütçesinin oylanması

9. Yönetim Kuruluna, bütçede kalemler arası aktar-
ma yetkisi verilmesinin görüşülüp  oylanması

10. Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Onur
Kurulu ve Genel Merkez Delegelerinin seçilmesi

11. Dilek ve temenniler
12. Kapanış

GENEL KURUL İLANI

KÜÇÜKÇEKMECE
TRABZONLULAR DERNEĞİ 

Derneğimizin 27 Mart 2021
Tarihinde Saat 14:00’de Yeşilova
Mah. 2. Er Sokağı No3/2
Küçükçekmece İstanbul adresinde
olağan Genel Kurul Toplantısı
yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanmadığı taktirde 3 Nisan
2021 Tarihinde Saat 14:00’de ve
aynı yerde aşağıdaki gündem
gereğince yapılacaktır.

GÜNDEM
1-Açılış Yoklama
2-Saygı Duruşu ve İstiklal
Marşının Okunması
3-Divan Kurulu Seçimi
4-Açılış Konuşması
5-Tüzük Tadilinin yapılması 
6-Yönetim Kurulunun İbrası
7-Yönetim Kurulu ve Diğer
organların seçimi
8-Dilek ve Temenniler
9-Kapanış

OLAĞAN GENEL 
KURUL İLANI

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısının
23.03.2021 Salı günü saat 13:00 de Atakent Law
Garden Cafe Resteorant Küçükçekmece/İstanbul
adresinde aşağıdaki gündem maddeleri dâhilinde
yapılmasına, anılan tarihte çoğunluğun
sağlanamaması halinde ikinci toplantının 30.03.2021
Salı günü aynı yer, 20.00’de ve aynı gündemle
çoğunluk aranmaksızın yapılmasına karar verildi.

GÜNDEM
1.  Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Başkanlık Divanı Seçimi,
3. Saygı Duruşu,
4. Yönetim Kurulu Faaliyet raporunun okunması 

ve müzakeresi,
5. Denetim Kurulu Faaliyet raporunun okunması 

ve müzakeresi,
6. Yönetim Kurulunun İbrası,
7. Denetim Kurulunun ibrası,
8. Tahmini Bütçe ve Kesin Hesap 

Bütçesinin onaylanması,
9. Yeni Yönetim Kurulu ve Yedeklerinin seçimi,
10. Yeni Denetim Kurulu ve Yedeklerinin seçimi,
11. Dilek ve temenniler,
12. Kapanış.

Yönetim Kurulu Adına
Bşk. Yakup Demir

ATAKENT SİTELER BİRLİĞİ 
DERNEĞİ 2020 YILI OLAĞAN 

GENEL KURUL İLANI

NOT: GİRİŞLERDE HES KODU 
ZORUNLULUĞU VARDIR. 

NOT: GİRİŞLERDE HES KODU 
ZORUNLULUĞU VARDIR. 

NOT: GİRİŞLERDE HES KODU 
ZORUNLULUĞU VARDIR. 
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Demokrasi ve atilim Partİsİ
(Deva) Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul
Milletvekili Mustafa Yeneroğlu kuruluş aşa-

masındaki ilçe teşkilatlarını ziyaret ediyor. Bugün
Büyükçekmece, Bakırköy, Ataşehir ve Küçükçekmece
İlçe Başkanlıklarını ziyaret eden Yeneroğlu ilçe yöneti-
cileri ile istişarelerde bulundu. İstanbul İl Başkan
Yardımcıları Cengiz Sunar, Merve Ceylan, Ömer
Faruk Fırat ve  Beytullah Aksoy; Yeneroğlu’na eşlik et-
tiler.  Küçükçekmece İlçe Başkanlığı’ndaki programda
partinin birinci kuruluş yıldönümü dolayısıyla DEVA
logolu pasta kesildi. İlçe Başkanı Kaan Engin Özay-
demir, Yeneroğlu’na  Küçükçekmece’de yapılan çalış-
malar ve oluşturulan yönetim kurulu hakkında bilgi
verdi. Küçükçekmece ziyaretinde Kent Yaşam’a
konuşan Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Mil-
letvekili Mustafa Yeneroğlu şunları söyledi: 
“24 İLÇEDE TEŞKİLAT-
LANMAMIZI SAĞLADIK”

“Bugün 53. haftadayız. Yıldönümümüzü tamam-
ladık.  Türkiye çapında 43 ilde kongremizi gerçek-
leştirdik. 300’ün üzerinde ilçede  teşkilatlanmamızı
arzu ettiğimiz düzeyde sağladık.  İstanbul özelinde 39
ilçede kongremizi gerçekleştirmemiz gerekiyor.  Her
sandığın başında en az iki arkadaşımızın olacağı şek-
ilde teşkilatlanmamızı gerçekleştirmek için çalış-
malarımıza başladık. Bu zaman zarfında İstanbul’da da
39 ilçenin 24’ünde bu teşkilatlanmamızı sağladık.
Birçok yerde ilçe binalarımız tutuldu, yönetimlerimiz
oluştu.  Şu anda mahalle teşkilatlanması sürecine
geçtik.  Bunu da inşallah en kısa süreçte,  hızlı bir
biçimde gerçekleştirmenin çabası içerisindeyiz” dedi.  
“ÇOK GÜÇLÜ BİR ENERJİ
ORTAYA ÇIKIYOR”

Siyasete  yeni insanlar kazandırdıklarını belirten
Mustafa Yeneroğlu, “ Çok farklı disiplinlerden muaz-
zam tecrübelere sahip, siyasete şimdiye kadar
girmemiş arkadaşlarla teşkilatlanıyoruz.  Ülkenin fe-
lakete giden durumu karşısında,  mutlaka ben de orada
olmam lazım,  elimi taşın altına koymam lazım diyen
insanlar bunlar. İlçe yönetimlerimize baktığımız zaman
üçte ikisi siyasete ilk kez dahil olan insanlar. Tecrübe
sahibi olan arkadaşlarımızla yeni arkadaşlarımızı har-
manladığımızda çok güçlü bir enerji ortaya çıkıyor.
Bunun da sahada kendisini güçlü bir biçimde göstere-
ceğini düşünüyoruz. Yeni arkadaşlarımız sonuçta uzay-
dan gelmiyorlar bu toplumda yaşıyorlar. Sadece
güncel siyasete yeni giriyorlar.  Yoksa ülke  zaten o
kadar politize olmuş bir ortamda ki siyasetten uzak
durmak mümkün değil.  Her zaman siyasetin olumsu-
zluklarıyla karşı karşıyalar. “

“SİYASET OLMASI GERE-
KENDEN DAHA GÜÇLÜ”

Bir siyasetçi olarak siyasetin toplum üzerindeki
etkisinden hoşnut olmadığını ifade eden Yeneroğlu,
“Türkiye’de siyaset maalesef olması gerekenden çok
daha güçlü.  Siyasetin  gücünü, toplum üzerindeki  etk-
isini zayıflatmamız gerekiyor.  Demokrasi güçlendikçe,
sivil toplum güçlendikçe, bunu da sağlamış olacağız.
Demokrasi güçlendikçe, siyaset zayıflayacak. Bunu
siyasete yeni giren ve gerçekten siyaset kültürünü
değiştirmeyi birlikte amaçladığımız arkadaşlarımızla
gerçekleştireceğiz. Eğer siyaseti ahbap-çavuş ilişkisi
şeklinde götürmek isteseydik yeni bir oluşuma yeni bir
harekete gerek yoktu. Türkiye’de 100’e yakın parti söz
konusu. Biz DEVA Partisi’ni kurarken Türkiye’nin
siyasi kültürünü değiştirme  iddiasına sahip insanlarla
birlikte yol yürüyelim dedik.  O sebepten dolayı teşki-
latlanma çalışmalarımız uzun sürdü. Aylarca
görüşmelerimiz, değerlendirmelerimiz oldu.  Bugün
görüyoruz ki çok başarılı bir iş yapmışız.  Yoksa elbette
hepimizin tanıdığı, bildiği insanlar var. Klasik yöntem-
ler seçmedik. Biz tabandan gelen, demokrasi arayışını
güçlü bir biçimde kurumsallaştırmak istiyoruz. İnşallah
bunu  gerçekleştirdiğimizi düşünüyoruz. Ben
Küçükççekmece’de de bunun çok güçlü bir şekilde
kendisini ortaya koyduğunu görmekten de mutluluk
duyuyorum. “ şeklinde konuştu. 
“ÖFKELİ BİR DİLLE
KONUŞULUYOR”

DEVA Partisi olarak Türkiye’deki siyasi kültürün
sorunlu olduğunu ifade ettikleri belirten Yeneroğlu; “
Tükiye’nin kötü yönetildiğini, bu kötü yönetimin de
değişmeyeceğini söyledik.  Ortada bir zihniyet sorunu

var.  Demokrasiyi, yani  ezilen  insanların temel hak-
larını yok sayan, millete efendilik yapan zihniyet
devam ettikçe,  bu ülkenin tekrar huzura kavuşması
mümkün değil diyorduk. Tespitlerimiz bugün itibariyle
çok daha olumsuz bir noktada. Bugün artık sokağa şid-
det taşınmış vaziyette. Artık sokak şiddetinden
bahsediyoruz. Her gün neredeyse bir kadın
arkadaşımız eşi veya partneri tarafından öldürülüyor.
Böyle bir Türkiye ile karşı karşıyayız.  Artık şiddet-ne-
fret dili olağanlaştı.  Devletin zirvesinde öfkeli bir dille
konuşuluyor.  Bu öfkenin parlementoda kutsandığı ve
teşvik edildiğini görüyoruz. Bir siyasi partinin devamlı
bir şiddet uygulayan mekanizmalarla yakın ilişkiler
içinde olduğunu çok net şekilde görüyoruz.  Bunun
karşısında DEVA Partisi öfke ve şiddet diline karşı
sevgi dilini kullanıyor” dedi. 
“BU GİDİŞAT ÇIKMAZ SOKAK”

Çözümsüzlüğü millete dayatanların karşısında
çözüm önerileriyle toplumun önüne çıktıklarını
söyleyen Yeneroğlu; “  Çözüm odaklı bir şekilde bu
sorunlarımızın nasıl çözüleceğini konuşalım diyoruz.
Türkiye’de siyaset korku diliyle gerçekleştiriliyor. Bu
korku dilinden çıkartılması gerekiyor.  Uzlaşmanın
zaaf olarak algılandığı bir ortamda, uzlaşma
kültürünün tekrar güçlendirilmesi gerektiğini söylüy-
oruz. DEVA Partisi tüm söylediği, eleştirdiği konularla
ilgili somut çözüm önerileriyle ortaya çıkmaya
çalışıyor. Biz bu siyaset anlayışının Türkiye’ ye ege-
men olacağını düşünüyoruz.  Çünkü bu gidişat çıkmaz
sokak.   Aklı selimden yoksun, milletin asıl mese-
lelerinden gündeminden tamamen uzak siyaset an-
layışının Türkiye’de artık sonu geldi.  Söylemde insan
hakları,  hukuk reformu,  yeni anayasa diyerek milleti
oyalıyorlar. Milletin asıl gündeminin hayat pahalılığı,

gün geçtikçe artan yoksulluk, fakirlik olduğunu biliy-
oruz. Bunun aşabilmesi için de tekrar hukuk devleti
bilincine geri dönülmesi gerektiğini söylüyoruz.  İnşal-
lah güçlü bir biçimde  bunun mücadelesini  vereceğiz”
ifadelerini kullandı. 
“ÖNERİLERİMİZLE TOPLUMUN
ÖNÜNE ÇIKACAĞIZ”

Toplumun öfkeye, çözümsüzlüğe ve sorunların
konuşulmasına devamlı korku empoze edilmesine
karnının tok olduğunu belirten Yeneroğlu; “ Toplum bu
söylemleri artık kabullenmiyor. Dolayısıyla alternatif
sunmak gerekiyor. Yani bunun ne kadar olumsuz ne
kadar kötü olduğunu konuşmanın da çok fazla bir an-
lamı yok. O sebepten dolayı biz yaptığımız bütün
işlerde hep çözüm odaklı meselelere yaklaşmaya
çalışıyoruz . Bütün politaka birimlerimiz,  parti pro-
gramlarımızın belirlediği ortaya koyduğu hedefleri
gerçekleştirme konusunda çok yoğun bir çalışma
içerisinde.  Tüm politik alanlarla ilgili 90 günlük eylem
planı, 360 günlük eylem planı şeklinde somut projeler-
imizle, çözüm önerilerimizle toplumun önüne çıka-
cağız.” diye konuştu.
“KARARSIZ ÇOĞUNLUĞUN
PARTİSİ OLACAĞIZ”

Türkiye’de kararsızların ikinci parti konumuna
geldiğine dikkat çeken Yeneroğlu, “DEVA Partisi,
kadrolarıyla sahada güçlü bir şekilde temsil edilmeye
başladığı takdirde, kararsız seçmenin düşüneceği veya
ikinci tercih olarak göreceği değil, karar kıldığı parti
olacaktır. Hiç olmadığı kadar yüksek oranda kararsız
seçmen mevcuttur.  Teşkilatlanmalarımızı yeni tamam-
lıyoruz ve bu sürece yoğunlaşıyoruz. Kararsız çoğun-
luğun partisi olacağız” iddiası ile sözlerini tamamladı. 
EKREM YILMAZ’DAN
YENEROĞLU’NA TEŞEKKÜR

Yeneroğlu’nun Büyükçekmece programının ardın-
dansa Büyükçekmece İlçe Başkanı Ekrem Yılmaz
sosyal medyadan bir teşekkür mesajı yayınladı. Yıl-
maz’ın mesajı şu şekilde : “Bugün İlçe teşkilatımızı zi-
yaret ederek istişarelerde bulunduğumuz DEVA Partisi
Genel Başkan Yardımcımız ve İstanbul Milletvekili
Mustafa Yeneroğlu, İstanbul il Teşkilat Başkanı Cengiz
Sunar, İnsan kaynakları ve Parti içi Eğitim Başkanı
Merve Ceylan, Hukuk ve Adalet İşleri Başkanı Ömer
Faruk Fırat, Sosyal Politikalar Başkanı Beytullah Ak-
soy'a ziyaretleri için şahsım ve ilçe teşkilatım adına
şükranlarımı sunarım.”  

n İSA  KARAASLAN - TAYFUN ERCAN 
KENT YAŞAM GAZETESİ

“DEMokrAsi GÜÇlEnDikÇE,
siYAsEt ZAYıflAYACAk”
DEVA Partisi Hukuk ve Adalet Politikaları Başkanı ve İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu

ilçe teşkilatlarına ziyaretlerde bulunuyor.  Büyükçekmece, Bakırköy, Ataşehir ve Küçükçekmece
ziyaretlerine yönelik Kent Yaşam’a açıklamalarda bulunan Yeneroğlu, “siyasetin  gücünü,

toplum üzerindeki etkisini zayıflatmamız gerekiyor” diye konuştu. 

DEVA PArtisi Hukuk VE ADAlEt PolitikAlArı BAşkAnı 
VE istAnBul MillEtVEkili MustAfA YEnEroğlu  
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AtAşehİr Beledİye Başkanı Battal İl-
gezdi ilçe genelindeki 17 muhtarla bir toplantı
gerçekleştirdi. Cemal Süreya Etkinlik

Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantıya İlgezdi’nin
yanı sıra CHP Ataşehir İlçe Başkanı Celal Yalçın,
Belediye Başkan Yardımcıları ve ilgili birim müdür-
leri katıldı. Toplantıda konuşan İlgezdi, tüm mahal-
lerin var olan sorunlarıyla ilgili Muhtarlara detaylı
bilgiler aktardı. Her mahallenin yaşadığı sorunların
çözüme kavuşturulmasıyla ilgili İstanbul Büyükşehir
Belediyesi ve tüm kurumlarla tam iş birliği içerisinde
çalışmaya devam ettiklerini belirten İlgezdi, vatan-
daşların her türlü talep ve şikâyetlerinin çözüme
kavuşturulmasında muhtarların köprü görevi
gördüğünü ifade etti. 
Her mahallenin kendilerini için kıymetli olduğunu
vurgulayan İlgezdi, “Mahallelerimizin sorunları için
çözüm üretiyor ve sözünü verdiğimiz projeleri de tek
tek hayata geçiyoruz.” dedi.
İÇERENKÖY VE KÜÇÜKBAKKALKÖY
PLANLARI MAYIS’TA MECLİSTE

Yapılan çalışmalarla ilgili de bilgiler veren
Başkan İlgezdi, “İlçemiz adına güzel gelişmeler
yaşıyoruz. İçerenköy ile Küçükbakkalköy imar plan-
ları Mayıs ayında meclise gelecek ve sonrasında plan-
lar çıkacak. Planları günü gününe takip ediyor
Büyükşehir ile ortak çalışma yapıyoruz. 

Dudullu-Bostancı metro hattı iki yıl içinde bitiril-
erek İstanbullu ve Ataşehirli vatandaşlarımızın kul-
lanımına açılacak. Aynı zamanda  İçerenköy
Mahallesi’nde İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’ni
tamamlayarak vatandaşlarımızın kültür- sanat ve
sosyal hizmet imkânlarından faydalanmasını
sağlayacağız” dedi.

AÇIK PAZAR UYGULMASINA SON
Ataşehir’de vatandaşların hava şartlarından et-

kilenmeden alışverişlerini yapabilecekleri yeni kapalı
pazarların da müjdesini veren İlgezdi, açık pazarlara
son verileceğini ve bu sayede hem vatandaşların
güvenle alışveriş yapacaklarını hem de pazar esnafı-
nın daha iyi şartlarda hizmet vereceğini ifade etti.

“ESATPAŞA 19 MAYIS’A YETİŞECEK”
İlgezdi, İBB’nin Esatpaşa Toprak Saha alanında

başlatmış olduğu Esatpaşa Spor Parkı çalışmalarının
devam ettiğini söyleyerek, spor parkının açılışının 19
Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı’na yetiştirilmesi için
çalışmaların hızlandığını ifade etti. Geçtiğimiz gün-
lerde Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem

İmamoğlu’yla birlikte Kayışdağı’nda bulunan İSKİ
yeşil alanını incelediklerini söyleyerek, yeşil alanın
korunarak, halkın ortak kullanımı için bir kent park
modeli ile değerlendirilmesi çalışmaların
başlanacağını belirtti.
“MÜTEAHHİTE VERMEYİN DEMİŞTİK”

Yenisahra ve Barbaros Mahalleleri’nin imar du-
rumlarının da çıktığını söyleyen İlgezdi, “Vatan-
daşımıza imar durumları çıkmadan, arsanızı
müteahhitlere vermeyin demiştik. Maalesef bu konu
da mahalleli mağdur oldu, mağduriyetin giderilmesi
için elimizi taşın altına koyarak KİPTAŞ ile birlikte
bu sorunu çözmeye çalışacağız. Daha fazla vatan-
daşımızın mağdur olmasını istemiyoruz. Banka ve
devlet garantörlü anlaşma yapılacak. Devlet garantisi
olmadan bu sorun çözülmeyecek” dedi. 
“ATATÜRK’Ü DAİMA YAŞATACAĞIZ”

Atatürk Mahallesi’ne adına yakışır şekilde
Türkiye’nin en büyük Atatürk Müzesi’ni yapacak-
larını söyleyen İlgezdi, “Bizim olmazsa olmazımız
Ulu Önderimiz Atatürk’tür. Onun değerlerinden,
Onun Cumhuriyetinden hiçbir zaman vazgeçmeye-
ceğiz. Onun bize gösterdiği yolda yürümeye devam
ederek adını Ataşehir’de daima yaşatacağız” dedi.
MUHTARLARI TEK TEK DİNLEDİ

Tek tek söz alan muhtarlar ise; Ataşehir
Belediyesi’nin özellikle pandemi sürecinde vatan-
daşlar için sosyal destek, sıcak yemek ve dezenfek-
siyon çalışmalarından dolayı Başkan Battal İlgezdi’ye
teşekkür etti. Muhtarlık binalarının yenilenmesinden
dolayı da memnuniyetlerini ifade eden muhtarlar, ma-
hallerine ait sorunları ve beklentilerini de dile ge-
tirdiler. n KENT YAŞAM 
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Küçükçekmece
Belediyesİ, Milli Şair
Mehmet Akif Ersoy’un

kaleme aldığı, İstiklal Marşı’nın
kabulünün 100. Yıl dönümü etkin-
likleri kapsamında 100 sanatçının
devlet protokolüne özel hazırladığı
anlamlı bir Ekslibris sergisiyle kut-
ladı. 12 Mart Cuma günü Cennet
Kültür ve Sanat Merkezi’nde
gerçekleştirilen sergide eseri bulu-
nan sanatçıların Ekslibris çalış-
malarının yer aldığı özel olarak
hazırlanmış 100 özel katalog, devlet
erkânından 100 isme takdim edildi.
Kişiye özel bir tasarımla hazırlanan
çalışmalar, Milli Marşı’mızın ilk
halini Osmanlıca yazan Senem
Demirci’nin kaleminden İstiklal
Marşı, Etem Çalışkan’ın kaleminden
Türkçe kaligrafik yazılışı, çerçeveli
Ekslibris baskısı, Ekslibris kalıbın-
dan oluşuyor. İlk örnekleri 1600’lü
yıllara uzayan Ekslibris kitap resmi,
mührü olarak kişiye özel üretilen
çalışmalar olarak biliniyor.
İSTİKLÂL MARŞI KONULU
EKSLİBRİSLERİ OLUŞTU-
RULDU

1 yıldır çalışmaları yürütülen bu
proje kapsamında 100 sanatçı;
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Meclis Başkanı Mustafa Şen-
top, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, Bakanlar, 81 ilin
belediye başkanları ve siyasi parti
liderleri adına İstiklal Marşı konulu
Ekslibris çalışması yaptılar.
Sanatçılar, belirledikleri isimlerin
unvan ve kişisel özellikleri üzerine
araştırmalar yaparak İstiklâl Marşı

konulu ekslibrisleri oluşturdular.
Sergide bir araya gelen ve özel bir
katalog baskı haline getirilen bu
çalışmalar, İstiklal Marşı’nın kab-
ulünün 100. yılı anısına bu isimlere
takdim edilecek. 
30 NİSAN’A KADAR ZİYA-
RET EDİLEBİLİR

Projeye üniversitelerin Güzel
Sanatlar Fakülteleri Dekanları,
Bölüm Başkanları, atölye hocaları ve

akademisyenlerin yanı sıra bağımsız
sanatçıların çalışmaları ve Hanne
Muhle sanatçıların baskıları için
hazırlamış olduğu özel gravür kâğıt-
larıyla katkı sundu. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’a Sanatçı De-
vrim Erbil’in, TBMM Meclis
Başkanı Mustafa Şentop ‘a Prof. Dr.
Melihat Tüzün’ün,  Cumhuriyet
Halk Partisi Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’na ise sanatçı Uğur
Çalışkan’ın Ekslibris çalışmaları

takdim edilecek. Sergi, 30 Nisan’a
kadar Cennet Kültür ve Sanat
Merkezi’nde görülebilir.
ÇEBİ: MEHMET ÂKİF ER-
SOY’UN DA BİZİM İÇİN
AYRI BİR ÖNEMİ VAR

Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi, “  İstiklâl mü-
cadelemizin en çetin safhasında mil-
letimizin duygularını ifade eden
İstiklâl Marşımız, milletimizin
kahramanlığının, hürriyet tutkusu-
nun, karakterinin ve eşsiz azminin
sembollerindendir. Bir asrı geride
bırakan marşımızın ilk günkü ruhu
ile 100. yılı anısına, özgün bir eser
hazırladık. Milli Şairimiz Mehmet
Âkif Ersoy’un da biz Küçükçekme-
celiler için ayrı bir öneminin
olduğunu da belirtmeliyim. Mehmet
Âkif, Halkalı Baytar/Ziraat Mek-
tebi’nde hem öğrencilik hem de
öğretmenlik yapmış, pek çok
yazısını ve şiirini de burada kaleme
almıştır. ‘100 Sanatçı 100 Ekslibris’
projemizin gerçekleşmesinde katkı
sunan tüm sanatçılarımıza teşekkür
ederim” diye konuştu. 
n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM 

istiklâl Marşı’nın 100. yılında

ekslibris sergisi
esenyurt belediye başkanı

kemal deniz bozkurt

EsEnyUrT BElEDİyE Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt ilçedeki Mahallelerin
Muhtarlarıyla bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda Bozkurt’un yanı sıra Belediye
Başkan yardımcıları selçuk Günerhan, Veysel
Bal, Ali susuz, Hayrettin Babahan ve İBB
Ulaşım Daire Başkanı Utku Cihan Muhtarlarla
bir araya geldi. Mahallelerin başta ulaşım
olmak üzere tüm sorunları hakkında bilgi
alan Başkan Bozkurt, “sorunları konuşarak
tek tek çözeceğimize inanıyorum” dedi. Es-
enyurt’un trafik sorunlarına çözüm üretmek
amacıyla toplantıya katılan İBB Ulaşım Daire
Başkanı Utku Cihan, “sizleri dinlemek ve not
almak için buradayım” diyerek Esenyurt’taki
trafik, üst geçit, kavşak gibi çalışmaların hı-
zlıca hayata geçirileceğini ifade etti. 

Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt Mahalle
Muhtarlarıyla bir toplantı gerçek-
leştirdi. Toplantıya Bozkurt’un
yanı sıra İBB Ulaşım Daire
Başkanı Utku Cihan da katıldı

İstiklal Marşı’nın kabulünün 100. yılı, Küçükçekmece’de 100 sanatçının devlet
protokolüne özel hazırladığı anlamlı bir Ekslibris sergisiyle kutlandı.

Muhtarları  
dİnledİ 

her MahalleMiz 
biziM için kıyMetli

ilgezdi Muhtarlar toplantısında konuştu:

Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi ilçe genelinde görev yapan
17 Muhtarla bir top-lantı gerçekleştirdi. Toplantıda mahallelerin

sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. 
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İstanbul büyükşehir beledİye
başkanı Ekrem İmamoğlu, Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün ve İBB

teknik ekibi ilçede devam eden sahil yenileme
çalışmasında incelemelerde bulundu. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi ve Büyükçekmece
Belediyesi işbirliğiyle Büyükçekmece Koy Baba
Burnu ve Gürpınar Boyu arasında başlatılan 16
kilometrelik sahil yenileme ve düzenleme çalış-
masının ilk etabında sahile ikinci bir kollektör
hattı döşendi. 
İMAMOĞLU: CAZİBE MERKEZİ
HALİNE GELECEK

Büyükçekmece sahilinin kendisi için 30 yıl-
lık bir deneyim olduğunu kaydeden İmamoğlu,
“Yani bundan 30 yıl önce toplamda istatistiğini
çıkartmıştım Büyükçekmece, Esenyurt,
Avcılar’ın toplam nüfusu 300 bindi. Şuanda
Büyükçekmece, Esenyurt, Avcılar, Beylikdüzü
yani ilçe statüsüne kavuştuğu için söylüyorum
öyle baktığınızda yaklaşık 2 buçuk milyon nü-
fustan bahsediyoruz. Dolayısıyla 2 buçuk mi-
lyon nüfusa hitap eden bir altlık oluşturmanız
gerekiyor. 

Bu noktada bu alana özel bir önem göster-
dik. Zaten Hasan Bey’in özel bir tasarımı vardı.
Hem Bababurnu’ndan Gürpınar balık haline
kadar 16 kilometre bir hat var. Bunun ilk etabı
da Büyükçekmece’nin hemen ön kısmında
aslında ilk kordonu diyebiliriz bu bölümün ilk
kordonun yat limanıyla Gürpınar sınırına kadar
olan kısmı hızlıca başlatıyoruz. 

İSKİ burada hem temiz su, hem atık su hat-
larını toparladı. Yağmur su hatlarını toparladı.
Hasan Bey’in heyecanını anlıyorum tabii 25
yıldır Büyükşehir eli değmeyince 2 yılda hepsi
bitsin istiyor ama biz yine de hızlı hızlı toparla-
maya çalışıyoruz. Yıllardır ihmal edilmiş alt
yapısıyla, üst yapısıyla pırıl pırıl bir sahile, kor-
dona hem Büyükçekmece halkı kazanacak hem
de yakın plandaki Çatalca’dan Esenyurt’a, Bey-
likdüzü’nden Avcılar’a kadar hatta Başakşehir’e
kadar insanlar için bir cazibe merkezi haline
gelecek.” ifadelerini kullandı.

AKGÜN: 7 YIL BOYUNCA
ENGELLENDİK

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, 25 yıldan sonra ilk defa Büyükşehir
Belediyesi’nin Büyükçekmece ilçesini hatır-
lamış olduğuna dikkat çekerek,  “Büyükçek-
mece ilçesi diye bir ilçe var olduğunu artık
Büyükşehir en iyi şekilde biliyor, görüyor ve
gereğini yapıyor. Sayın Ekrem İmamoğlu
başkanıma bir başka teşekkürüm; 7 yıl boyunca
Çakmaklı – Büyükçekmece yolu vardı
Hadımköy gişelerine 11 kilometre yolla ulaşıy-
orduk Çakmaklı yoluyla 5 kilometrede ulaşıy-
oruz. 7 yıl boyunca engellendik, yapımımız da
engellendi. 7 yıl boyunca yapmadılar. Ekrem
İmamoğlu başkanım geldikten sonra 6 ayda yap-
tılar. Gürpınar burnundan Bababurnu’na kadar
bahsetmiş olduğu sayın başkanın bu alanda aynı
zamanda İstanbul halkı 16 milyonluk nüfusa 16
kilometrelik bir yürüyüş, bisikleti gezi alanı
oluştururken 1 milyon metrekare de yeşil alan
oluşturuluyor.” dedi. 

n KENT YAŞAM 

Başakşehİr’de Başakşehir Mahallesi
Onur Kavşağı’nda hayırseverlerin
desteğiyle inşa edilecek olan yeni cami ve

taziye evi için çalışmalar başladı. Şantiye alanında
incelemelerde bulunan Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu yetkililerden bilgi alarak hayırseverlerin
desteği ile yapımına vesile oldukları cami ve
taziye evinin kısa süre içerisinde hizmete
kazandırılacağını söyledi.
KARTOĞLU: CAMİLERİMİZ
BÜYÜK HAZİNEMİZ

Konuyla ilgili olarak Başakşehir Belediye-
si’nin resmi YouTube kanalı için kameraların
karşısına geçen Kartoğlu, “Başakşehir Mahalle-
si’nde yapımına başlanan cami ve taziye evimizde
bin 200 kişi aynı anda namazını kılabilecek.
Hazreti Mevlana’nın dediği gibi ‘Ey Nefsim! Seni
sen yapan benim, beni de ben yapan sensin. Ya
yola gel beraber gidelim ya da yoldan çekil ben

Hakk'a gideyim.’ Hakk’a giden bu yolda Rab-
bimizin huzuruna yönelecek ibadetlerimizi hep
birlikte yapacağız inşallah. Camimizin hemen yanı
başında yer alacak taziye evi 700 kişiye hizmet

verecek. Camilerimiz büyük hazinemiz. Bu
kıymetli eserin yapımında emeği geçen herkesten
Rabbim razı olsun.” ifadelerini kullandı.  

n KENT YAŞAM 
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün ilçede yapımı devam eden sahil yenileme ve düzenleme projesini incelediler.

Büyükşehir Belediyesi teknik ekibinin de bulunduğu incelemelerde Akgün 25 yıldan sonra ilk
defa Büyükşehir Belediyesi’nin Büyükçekmece ilçesini hatırlamış olduğuna dikkat çekti.

akgün: iBB 25 Yıl sonra
BüYükçekmeCe’Yi haTırladı

Başakşehir’de, hayırseverlerin desteğiyle inşa edilecek olan yeni
cami ve taziye evi için çalışmalar başladı. Belediye Başkanı Yasin

Kartoğlu şantiye alanına giderek incelemelerde bulundu.

Başakşehir’e Yeni Bir
Cami Ve TaziYe eVi

kazandırılıYor

ŞİA’LARIN 
SESSİZLİĞİ, VATAN

VE MİLLET
SEVGİSİNDEN...
Müslümanların arasına, mezhep

ayrışması ve de mezhep kavgasını
sokanlar... Ya bilerek ya da bilmeyerek
birlerinin değirmenine su taşıyor bu
biline! Yaradan aynı... Peygamber aynı... Kitap
aynı... Çıkış noktası aynı... Amaç aynı... Dilek ve
temenniler aynı... Ne var ki, uygulamada bazı farklılıklar
vardır! Ne var ki, özde değil sadece şekilde bazı farklılıklar
vardır! Peki, bu farklılıklara rağmen ulaşılacak kat ALLAH katı
mıdır? EVET. O halde bu siz-biz ve sen-ben ayrışması niye? O
halde kendisinden başkasını tanımama hakkı nereden doğuyor!

Mademki, ‘’kainatı yaradan her yerde hazır ve nazırdır’’
diyoruz. O halde bırakalım da tüm olup bitenler hakkında YÜCE
YARADAN KARAR VERSİN! Birileri de artık aradan çeklisin!
Çeklisin ki, tarih boyu sürüp gelen kavgalar son bulsun! Bu içi
boş kavgalardan kurtulan tüm Müslümanlar: Şekilci değil, akılcı
bir tavır takınarak, en çağdaş eğitimle üretim birimlerine
ulaşsın!

Mesela çağdaş bir demokrasiye... 
Sosyal ve bağımsız bir adalete...
Halkın sesi olan bir Demokratik Parlamenter Sisteme...
Bu sistemin temel taşları olan demokratik kitle örgütlerine

ulaşsınlar... Özgür bir medyaya ulaşarak... Gerçek anlamda bir
haber alma hakkına kavuşsunlar... Çünkü bunlara kavuşup
bunları uygulayanlarla bunlardan uzak kalanların farkı bugün
açık açık ortadadır! 

Üretenlerle üretmeyenler... Yönetenlerle yönetmeyenler...
Refahı ve huzuru yakalayanlarla yakalayamayanlar da ortadadır!
Oturup bunlara kafa yormak varken... Emperyalistlerin organize
ettiği, sözde dinci özde intikam ve de kinci örgütlerin: ‘’Bölüp
parçalayan... Ayrıştırıp yoksullaştırın...’’Karanlık emellerine son
vermek varken... Tam tersine halen bu kan emici öldüren
örgütlerin peşine takılanlar vardır! 

Halen Emperyalistlerin bu tetikçi kuklalarına sempati
duyanlar vardır! En acısı da ‘’ÖNCE İNSAN’’ deyip, ‘yaratılanları
Yaradan’dan ötürü sevin’ öğütlerini bilmezlikten gelenler vardır!

Bilindiği üzere ‘ŞİA’ taraf demektir!
Peygamberimiz Hz. Muhammed’in hane halkına bağlı

olanlarla... Tarihsel gelişmelerde bu hane halkının yanında
olanlara denir!  Ülkemizde, ŞİA’LIĞIN kollarından ikisi, yani
Alevilik ve Caferilik sayısal olarak oldukça fazladır elbette!
Alevilerin geçmişte neler yaşadığını, başlarına nelerin geldiğini
burada geniş geniş anlatmayacağız elbette! Ne var ki, bu
günlerde bile kapılarına konan çarpı işaretlerini utanarak
duymaktayız... 

Üzülerek görmekteyiz! Yaşananlar karşısında olgunluk
göstererek, ulusal barışımıza gölge düşürmeyen, ŞİA’LARIN
SESSİZLİĞİ: TAM DA VATAN VE MİLLET SEVGİSİNDENDİR BU
BİLİNE...  TAM DA TARİHTEN ALINAN NİCE KANLI VE KARANLIK
DERSLERİN TERBİYESİNDENDİR BU BİLİNE...

Ne geçmiş yıllarda ülkemize gelerek: ‘’Bu bölgede ŞİA
üçgeninin belini kıracağız’’ diyen, İngiliz organizasyonu Mısırlı
Müslüman Kardeşlerin lideri Riyad-el Şukfa’ya bu tür söylem
hakkı tanınmalıydı! Ne kimi müftüler zaman zaman kırıcı
sözlerle yürekleri yaralamalıydı. Ne de İstanbul Pendik’de
CAFERİ ŞİA camisine girip, minberdeki ŞİA din adamına yumruk
atanların görüntüleri sosyal medyaya yansımalıydı!

Son günlerde, Iğdır’daki ŞİA mezhebinden olan Azerbaycan
Türk’ü hemşehrilerimden çok çok uyarılar geliyor: ‘’YAZIN!
BUNLARI YAZIN!..’’ diye.

Biz de yazıyoruz:
‘’İstanbul Pendik’deki ‘EHL-İ BEYT CAMİSİ’ Azerbaycan

Türkü CAFERİ ŞİA vatandaşlarımızla ALEVİ ŞİA vatandaşlarımızın
maddi katkılarıyla yapıldığı halde, buraya Diyanet İşleri’nin el
koyduğu, bu caminin böylece ŞİA vatandaşlarımızdan alındığı’’
haberleri geliyor bize! Umarız ki, orta yerde bir yanlışlık olsun!

Umarız ki bu yanlıştan sorumlu olanlar hakkında gereken
neyse onlar yapılsın! Umarız ki Diyanet işleri Başkanlığı, bu
haklı seslere bir olumlu yanıtla ulaşır! Bu konu da en sağlıklı bir
şekilde kapanır artık!

Bekleyip görelim!
Çünkü bu ülkede yaşayan farklılıklar bir mozaiktir! Bir

rengarenk çiçek bahçesidir! Hem de kendisini devlet
güvencesinde bilenlerin bahçesi...Ya bir ulusal gazetenin
bulmacasına konan ŞİA’LAR hakkındaki iğrenç soruya ne
demeli? Ayıptır yahu ayıptır! Milli birlik ve beraberlik böyle mi
sağlanır!

Peygamber ailesine bağlı ‘’ŞİA’’ olmak, onların tarafını
tutmak elbette ki onur ve gurur duyulacak bir sosyal normdur!
Dini ve tarihi eksik öğrenenler acaba bu gerçeği ne zaman
öğrenecek?

Ne zaman emperyalistlerin kuklası ve tetikçisi olarak
Müslümanları bölüp parçalamaktan vazgeçecekler acaba?

VAH ÜLKEM VAH...  
NEREDE KALDI ‘ÖNCE İNSAN’ SÖYLEMİ?
NEREDE KALDI ‘YARADILANI YARADAN İÇİN SEV’ SÖYLEMİ?
NE DEMİŞTİK: “ŞİA’LARIN SESSİZLİĞİ VATAN VE MİLLET

SEVGİSİNDENDİR!’’ 
NOKTA.

GERÇEKLER

HASAN
TUFAN
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Kadına yönelık şİddetİn önüne geçmeyi
amaçlayan Şişli Belediyesi, İstanbul Barosu
Kadın Hakları Merkezi ile iş birliği protokolüne

imza attı. Şişli Belediyesi, bu protokol ile kadın komşu-
larının şiddet ve istismarla mücadelede hukuki talep-
lerinin karşılanmasına destek olacak.Şişli Belediyesi,
kadınlara yönelik şiddete ilişkin toplumsal farkındalığı
arttırmak ve şiddetle mücadele mekanizmalarını yaygın-
laştırmak amacıyla İstanbul Barosu Kadın Hakları
Merkezi ile iş birliği protokolüne imza attı. İş birliği pro-
tokolü, Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin ve İs-
tanbul Barosu Başkanı Avukat Mehmet Durakoğlu ile
İstanbul Barosu Başkan Yardımcısı Avukat Nazan Mo-
roğlu’nun katılımı ile  imzalandı.

Protokol kapsamında, geçtiğimiz 25 Kasım’da
faaliyete geçen Şişli Belediyesi Kadın Danışma

Merkezi’ne başvuran kadınlar, haklarına ilişkin bilgiye
kolayca erişebilecekler. Toplumsal cinsiyet eşitliği için
önemli çalışmalarda bulunan İstanbul Barosu’nun avukat-
ları, bu merkezde kadınlara ücretsiz destek verecek.
“Bu protokolün örnek
oluşturmasını umuyoruz”

İstanbul Barosu Kadın Hakları Merkezi ile imzaladık-
ları bu protokol sayesinde, Şişli Belediyesi Kadın
Danışma Merkezi’nde, kadınlar için hayati öneme sahip
olan haklara ilişkin bilgiye erişim sağlama işlevinin de
hayata geçirildiğine vurgu yapan Şişli Belediye Başkanı
Muammer Keskin şunları söyledi: Bu protokol, kadınların
şiddetle mücadelede güçlendirilmesinin en önemli
parçalarından birine zemin oluşturacak. Kadınların, hak-
larına ilişkin bilgiye erişmeleri konusunda destekleyici
rol oynayacak bu protokolü imzalamış olmaktan mut-
luyuz. Bu iş birliğinin, tüm belediyeler için bir örnek
oluşturmasını umuyor, kadınların şiddetle mücadelede
güçlenerek sığınak ve danışma merkezlerine ihtiyaç duy-
mayacakları bir yaşam hayal ediyoruz.
şişli Belediyesi kadın Danışma
merkezi Hakkında:

Açılışından bugüne dek, kadından yana bakış açısıyla
sosyal çalışma yürütmeyi benimseyen Şişli Belediyesi
Kadın Danışma Merkezi’nde, şiddete maruz kalan kadın-
ların uğradıkları herhangi bir şiddet türü nedeniyle, hiçbir
ayrımcılığa maruz kalmadan, hem kendileri hem de varsa
çocukları için gerekli psikolojik ve sosyal desteklere er-
işimleri sağlandı. Ayrıca cinsel istismar ve ihmale maruz
kalan çocuklar için de destek verildi. Merkezde, kadın-
ların yaşı, cinsiyet kimliği, cinsel yönelimi, etnik kökeni,
medeni hali, engellilik durumu, mültecilik ve göçmenlik
statüsü ayırt etmeksizin tüm başvuranları kapsayacak ve
farklı ihtiyaçlar gözetilecek şekilde hizmet verilmekte.
Göçmen, sığınmacı ve mülteci kadınların kendi dillerinde
destek alabilmeleri için Şişli özelinde, öncelikli olarak İn-
gilizce, Fransızca, Arapça, Farsça, Kürtçe ve Ermenice
dillerinde ve işitme engeli bulunan kadınlara yönelik de
ayrıca işaret dili desteği sunuluyor. 

Ulaşımı kolay ve güvenli bir konumda yer alan Şişli
Belediyesi Kadın Danışma Merkezi, engelli erişimine
uygun olarak tasarlandı. Merkez, alanda çalışan deney-
imli uzmanların, sivil toplum kuruluşlarının ve kadın
örgütlerinin desteği ve işbirliği ile daha da güçleniyor.
Kaptanpaşa Mahallesi Darülaceze Caddesi No:35B
adresinde bulunan Şişli Belediyesi Kadın Danışma
Merkezi'yle iletişime geçmek isteyenler 0212 708 89 90
nolu telefon numarasından ulaşabilirler.

n FİDan uĞur-kent yaşam
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Şişli Belediyesi İle İstanbul Barosu Kadın Hakları Merkezi arasında yapılan işbirliği protokolü ile ilçede
şiddet ve istismara uğrayan kadınların hukuki taleplerinin karşılanması için destek sağlanacak 

kadınlara hukuki destek
ŞiŞli Belediyesi'nden
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Sarıyer BeledıyeSİ, İstiklal
Marşı’nın kabulünün 100. yıl dönümü ne-
deniyle Atatürkçü Düşünce Derneği ile

ortak bir etkinlik gerçekleştirdi. Mehmet Akif
Ersoy Parkı’nda gerçekleştirilen etkinliğe Etkin-
liğe; Belediye Başkan Vekili Hüseyin Coşkun,
CHP İlçe Başkanı Sevim Yalınkılıç, Atatürkçü
Düşünce Derneği Sarıyer İlçe Başkanı Fahrettin
Serdaroğlu, meclis üyeleri ve muhtarların yanı
sıra STK temsilcileri de katıldı. 

Gerçekleşen anma töreninde milli
marşımızın yazılı olduğu heykelin de açılışı
yapıldı. Törene SAGEM öğretmenlerinden Ezgi
Açıkgöz’ün İstiklal Marşı’nı okuduğu dakikalar
damga vurdu. Program sonunda katılımcılara
İstiklal Marşı’nın yazılı olduğu bir çerçeve
hediye edildi.

SERDAROĞLU: NİCE YÜZYIL-
LAR İSTİKLAL MARŞI’NI AN-
MAYI DİLİYORUM

Programın açılış konuşmasını yapan Atatürkçü
Düşünce Derneği Başkanı Fahrettin Serdaroğlu,
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere
tüm şehitlerimizi anarak başladığı konuşmasında
“Nice yüzyıllar İstiklal Marşı’nı anmayı diliyo-
rum. Emperyalist güç bizim birlik ve beraber-
liğimizi bölemeyecektir. Biz daima birlikte
olacağız. Türkiye Cumhuriyeti’nin laik,
demokratik, sosyal hukuk devletini ne olursa olsun
koruyup savunacağız. İstiklal Marşı ‘korkma’ diye
başlıyor. Atalarımız korkmadı bizler de korkmuy-
oruz.” ifadelerini kullandı.
GENÇ MEKTUPLA SESLENDİ

Yakalandığı Covid – 19 hastalığı nedeniyle
törene katılamayan Sarıyer Belediye Başkanı
Şükrü Genç’in kaleme aldığı mektubu Belediye
Başkan Vekili Hüseyin Coşkun okudu. Mektupta
Başkan Genç halka şu sözlerle seslendi: 

“Milli Şair'in sözleriyle "Allah bir daha bu
millete İstiklal Marşı yazdırmasın." Topraklarımızı
yeniden vatan yapan Milli Mücadelemizin Önderi
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını,
bütün şehitlerimizi ve İstiklal Marşımızın yazarı
Mehmet Akif Ersoy'u saygıyla ve rahmetle anıyo-
rum.Bütün bu duygularla anlamlı anma töreninin
gerçekleşmesinde emeği geçen Atatürkçü
Düşünce Derneği'ne, çalışma arkadaşlarıma ve
katılan herkese sevgilerimi ve teşekkürlerimi
sunuyorum. Sağlıklı günlerde yeniden bir araya
gelmek dileğimle." n KENT YAŞAM

Çatalca Beledİye Başkanı
Mesut Üner, Trakya Birlik - S.S.
774 Sayılı Yağlı Tohumlar Tarım

Satış Kooperatifi’nin Nazım Özbay Kültür
Merkezinde düzenlenen Olağan Genel
Kongresi’ne katıldı. Trakya Birlik Çatalca
Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi
Yönetim Kurulu Başkanı Seyfettin Üner
tarafından yapılan açılış konuşması ardın-
dan, Divan Kurulu Üyelerinin seçimi ile
devam eden kongrede, Belediye Başkanı
Mesut Üner, ilçede belediye tarafından
yapılan çalışmalar ile tarıma ve üreticilere
destek olacak yepyeni projeler hakkında çiftçilere
bilgilendirmede bulundu.
“SİYASET ÜSTÜ BİR ANLAYIŞLA
HİZMET EDİYORUZ”
Konuşmasına Çatalca’da siyaset üstü bir an-
layışla çalışma yaptığını belirterek başlayan
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, süregelen
sorunların çözümü için birçok projeyi hayata
geçirdiğini ifade etti. Üner konuşmasında; “Her
zaman söylediğim gibi amacımız sadece
Çatalca’mıza en iyi hizmeti yapmak, vatan-
daşlarımızı en iyi hizmetlerle buluşturmak. Bizim
yapımına başladığımız projeler gerçekten ilçem-
izin ihtiyaç duyduğu, beklediği çalışmalar. Çatal-
ca’mız artık gelişiyor, büyüyor. Çatalca’mıza,
meydanımızın ismine yakışan yepyeni bir
Cumhuriyet Meydanı yapıyoruz, gençlerimizin
kadınlarımızın sosyal aktivite yapabilecekleri bir

alan yoktu ilçemizde. Vatandaşlarımız istedi biz
yapıyoruz. Millet Bahçemiz ilçemizin sosyal
yaşam alanı olacak. Gençlerimiz gidecek yer ol-
madığı için başka ilçelere gitmeyecek artık.
Kadınlarımızın çocuklarıyla rahatça gidebilecek-
leri, yürüyüş yapabilecekleri, çocuklarımızın
oyun parklarında oynayabilecekleri, havuzlarıyla,
göletleriyle, bisiklet yollarıyla ilçemizin büyük
bir eksikliğini giderecek. Otopark sorunumuzu
tamamen ortadan kaldırıyoruz. Cumhuriyet Mey-
danımızın altına 300 araçlık otopark, vatan-
daşlarımızın ve esnaflarımızın daha modern ve
rahat ortamda alışveriş yapabilmeleri için kapalı
pazar alanımızı yapıyoruz. Kapalı pazar önemli
bir ihtiyaçtı, sokak aralarında kurulan pazar her-
hangi bir yangın, hastalık gibi sorunda büyük
sıkıntı yaratabilecek durumda. Bu konuyu ivedi-
likle çözmek için hemen çalışma başlattık. Kapalı
Pazar alanımızda çalışmalar hızla yapılıyor. Aynı
alanda yine 1300 araçlık bir otopark yapıyoruz.

Yine ilçemizin en önemli ihtiyaçlarından
biri olan yüzme havuzumuzu tamamladık,
aynı alana kapsamlı bir spor adası yapıy-
oruz” sözlerine yer verdi.
ÇİFTÇİLERERE MÜJDE
Mesut Üner sözlerinin devamında çiftçilere
yeni projelerin müjdesini vererek bil-
gilendirmede bulundu. Üner, “Çatalca’mız
İstanbul’un en bereketli topraklara sahip ve
tarımsal faaliyetlerin oldukça fazla
yapıldığı ilçelerinden birisi. Bizler de
çiftçilerimizin, üreticilerimizin her zaman

yanındayız. Tarım arazilerimize bizden önce
yapılmış kaçak yapıları yıkıyoruz. Çatalca’mızı
tarım üssü yapmamız gerektiğine inanıyorum.
Destek çalışmalarımızın yanı sıra hazırladığımız
önemli projelerimiz var. Pandemi döneminde
dünya genelinde tarımın önemi bir kez daha gö-
zler önüne serildi. Çatalca’mızda büyük kapsamlı
bir Süt Entegre Tesisi ve tüm çiftçilerimizin fay-
dalanabileceği sertifikalı tohum için Selektör kur-
mak adına önemli adımlar attık. Yine bu yıl
Bahşayiş Mahallemizi pilot bölge seçerek
belediyemizin mülklerine 300 dönüm ayçiçek
ekeceğiz ve elde edeceğimiz ürünleri ihtiyaç
sahibi vatandaşlarımıza dağıtacağımız bir projeye
başladık. Alın teri ve emeğiyle üreten siz değerli
çiftçilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz.
Kongremizin hayırlı olmasını diliyorum”
şeklinde konuştu. 
n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM
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Koronavİrüs
tedbİrleri
kapsamında İs-

tanbul Valiliği İl
Umumi Hıfzıssıhha
Meclisi tarafından alı-
nan yeni kararlar hay-
ata geçirildi. 11
Mart’ta alınan karar-
lara göre tüm kamu
kurum ve kuru-
luşlarının girişlerinde,
Milli Eğitim Bakan-
lığı'na bağlı tüm
resmi-özel okul ve ku-
ruluşlara girişlerde, sivil toplum kuruluşlarına girişlerde, kahvehane,
kıraathane, internet kafe, berber, nikah salonu, spor salonlarına gir-
işlerde Hayat Eve Sığar (HES) koduyla girilmesi zorunluluğu hale
getirildi. Kararın ardından Beşiktaş Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri de harekete geçti. İlçe genelinde denetimlerini sürdüren
ekipler yeni alınan kararları vatandaşlara ve mekan sahiplerine an-
latırken tedbirlere uyulması konusunda sık sık uyarılarda bulundu.

AKPOLAT: KOMŞULARIMIZIN HASSASİYET
GÖSTERMELERİNİ RİCA EDİYORUM
Konuyla ilgili sosyal medya hesabından zabıta ekiplerinin yaptığı
denetimlere yönelik bir video paylaşan Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat, “Yeni alınan kararlar neticesinde zabıta ekiplerimiz
denetimlerini sıkı bir şekilde sürdürüyor. Komşularımızın kontrollü
sosyal hayat kurallarına azami dikkat etmelerini ve HES koduyla
işletmelere giriş yapma konusunda da hassasiyet göstermelerini
rica ediyorum.” ifadelerini kullandı. n KENT YAŞAM

Trakya Birlik Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi’nin Olağan Genel
Kongresine katılan Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, ilçede hayata geçirilen

projeler ve tarıma destek çalışmaları ile Çatalca’yı tarım üssü haline
getirmek için yapacağı büyük projeleri çiftçiler ile paylaştı.

Beşİktaş ZaBıtasından
Hes kodu denetİmİ

Mesut Üner “Çatalca’Mızı
tarıM ÜssÜ Haline Getireceğiz”İstanbul İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi’nin aldığı

kahvehane, kıraathane, internet kafe, berber, nikah
salonu, spor salonlarına Hayat Eve Sığar (HES) koduyla
girilmesi kararının ardından Beşiktaş Belediyesi Zabıta

Müdürlüğü ekipleri hareketi geçti. Ekipler ilçe gene-
linde denetimler yaparken vatandaşlara ve işletmeci-

leri yeni alınan kararlar hakkında bilgilendirdi.

istiklal Marşı’nın 
100. yılında add ile 

ortak etkinlik 
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İstanbul büyükşehİr
beledİyesİ önceki
dönem  Bahçelievlerden

seçilen Meclis Üyesi Mehmett
Berke Merter'in her ilçede halk
kütüphaneleri olmalı önerisi de
İstanbul Büyükşehir
Belediyesince hayat buldu. İBB,
geleneksel kütüphane anlayışını
değiştiren projesiyle hem
kütüphane hem de eğitim
merkezi olarak faaliyet göstere-
cek kütüphaneler kazandırmaya
başladı. Bu amaçla kolları sı-
vayan İstanbul Büyükşehir
Belediyesi proje kapsamında
hazırlık aşamasında olan 20 ayrı
kütüphanenin ilkini Sultangazi'e
hizmete açtı. İlçe merkezinde
açılan 8 katlı bina 13 bin kitap ve eğitim merkezi
ile ilçedekilere hizmet verecek. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mehmet
Berke Merter, meclis üyeliği yaptığı dönemde
gerek yazılı gerek sözlü olarak İstanbul'da halkın
kolay ulaşabileceği şekilde tasarlanacak halk
kütüphanelerinin çoğaltılmasını istemişti. Döne-
min belediye başkanlarının görmezden geldiği
halk kütüphaneleri önerisi İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu tarafından
hayata geçirildi. Göreve gelir gelmez İstanbul

Büyükşehir Belediyesi'nin Saraçhane'deki bulu-
nan binasını Avrupanın en geniş kapsamlı
kütüphanesi olması için kolları sıvadıklarını açık-
layan İmamoğlu, şimdi de İstanbul'un yirmi ayrı
noktasına hem kütüphane hem de eğitim merkezi
olarak hizmet verecek halk kütüphaneleri pro-
jesini hayata geçirdi. 
'Kütüphane hizmeti
çoK sevindirici'

Konu ile ilgili açıklamada bulunan önceki

dönem İBB meclis üyesi Mehmet
Berke Merter, 'İstanbul'da yüzbin
kişiye düşen kütüphane sayısının 0,4
oranı ile en alt seviyede olduğunu
görmüş ve Bu konuda önerilerimizi
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Meclisi'ne sunmuştuk. Sayın
İmamoğlu'nun göreve gelir gelmez
bu yönde çalışmaları başlatması ve
devam ettirmesi gerçekten mem-
nuniyet verici. Kütüphane sayısının
azlığı bir tarih ve kültür başkenti olan
İstanbul yakışmıyordu. Bu çalışmalar
gerçekten çok sevindirici ve devam
etmesini temenni ediyorum' dedi. 
Kütüphaneler tanı-
tılmalı, Kitap bağışı
yapılmalı

Halk kütüphanelerinin tanıtım ve duyuru-
larının da yeterli şekilde olması gerektiği ve in-
sanların bu kütüphaneleri kullanmaları yönünde
teşvik edici çalışmaların da olması gerektiğini be-
lirten Merter, ayrıca herkesin köşede kıyıda duran
çok sayıda kitapı olduğunu biliyoruz. Bu kita-
pların halk kütüphanelerine bağışlanarak okun-
masını sağlamak amacıyla da yeterli duyuruların
yapılması durumunda çok sayıda kitap
bağışcısının da ortaya çıkacağına inanıyorum'
dedi.  n Fidan UğUr  / Kent yaşam

MEhMEt BErkE MErtEr'İn
“HER iLÇEDE ve MAHALLEDE  
BiR KÜTÜPHANE OLMALI”
ÖNERiSi HAYAT BULDU
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Sultangazİ ahMEt arİf 
halk kütüphanESİ

İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter'in, görev yaptığı dönemde
İBB Meclisi'ne 'Her ilçede hatta mahallede bir kütüphane olmalı' önerisi hayat buldu.
Ekrem İmamoğlu başkanlığı'nda 20 ayrı yerde hayata geçeçek olan kütüphane ve eğitim
merkezi projesinin ilki olan Sultangazi Ahmet Arif Halk Kütüphanesi hizmete açıldı 
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İBB MeclİSİ'nin Mart Ayı Oturumları’nın
son bileşimi Meclis 1. Başkanvekili Zeynel
Abidin Okul başkanlığında Yenikapı'daki

Avrasya Gösteri Merkezi'nde toplandı. Gündeme
geçilmeden önce Ak Partili İBB Meclis Üyesi
Ahmet Rasim Yücel'in İBB'ye bağlı İstanbul Ki-
tapçısı’nda satılan ve yasaklama kararından
sonra toplatılan ‘Terörden Arananlar Listesi’nde
yer alan Nurettin Demirtaş’ın “Onur Borcu”
kitabı ile ilgili verdiği soru önergesi mecliste
yaklaşık bir saat süren bir gerginlik yarattı.
Yücel'in önergesinde kitabın satışının
Türkiye'nin PKK ile mücadelesini baltaladığını,
İBB'nin terör örgütüne destek veren bir kurum

haline düşürüldüğünü, katilleri aklamak is-
tendiğini söyledi.
“İBB'Yİ TERÖR ÖRGÜTÜ İLE EŞDE-
ĞER TUTMAK KİMSENİN HADDİ
DEĞİLDİR”

CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı, önergede
kastını aşan ifadeler olduğunu belirterek “Ne
çocuk katilliğimiz kaldı, ne terör örgütü destekçil-
iğimiz kaldı. Bu kitap üzerinden bir şey söyleye-
ceksek ya da buralardan birbirimizi bir şeyler
söylemeye çalışacaksak 23 Haziran seçimlerinden
önce kırmızı bültenle aranan terör örgütü ele-

başının TRT ekranlarına çıkarılmasına ne diye-
ceğiz ve nereye bağlayacağız?” diye sordu.
Balyalı “Bir eksik varsa düzeltilir, suç varsa adalet
gereğini yapar. Ama bunu yapmak yerine herkesi
suçlayıcı, herkesi terör örgütüne ortak olmakla,
çocuk katili olmakla suçlamak haddini aşan bir
söylemdir. Bizim bu soru önergesini kabul et-
memiz mümkün değil. Bu ülkenin bir kurumunu
terör örgütü ile eşdeğer tutmaya kimsenin hakkı
yoktur.” dedi.
VoLKAN YILMAZ: İYİ PARTİN’İN
SÖYLEMEDİKLERİNİ SÖYLEYECEĞİM

Balyalı'dan sonra söz alan MHP Grup Başkan-
vekili ve Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
CHP ve İYİ Partili meclis üyelerini terör örgütüne
destek vermekle suçlamadıklarını ancak yaşanan-
lara ses çıkarmadıkları için eleştirdiklerini be-
lirterek, “Ama eli kanlı terör örgütlerine bebek
katillerine ses çıkarmıyorsunuz. Kol kola yürüyor-
sunuz. Gazi meclisimizin çatısı altında bu kitap
niye satışa çıktı, Türkiye'de yazar mı bitti? Sustum
sustum ama şimdi söyleyeceğim. İYİ Parti'nin
söyleyemediklerini söyleyeceğim. Türk mil-
liyetçiliği fikriyatını söyleyeceksiniz ama bu mil-
letin ocağına incir ağacı dikenlerle
Büyükçekmece'de zeytin ağacı dikenleri kınaya-
mayacaksınız, ayıp size. HDP'nin Eş Genel
Başkanı Pervin Buldan hanımefendinin video-
larını izleyin Öcalan'dan başlıyor, isimleri tek tek
sıralıyor ‘Sırtımızı PKK'ya, PYD'ye dayandırdık'.
diyor. Biz sırtımızı necip Türk milletine
dayandırdık. Onun için bu soru önergesine vere-
cek cevabınız yok, polemik yapıyorsunuz. İstan-
bullu size İstanbul'u yönetin diye oy verdi. ‘Biz bu
milleti barıştıracağız.' diyorsunuz. Siz kimsiniz
ya? İBB Başkanı’nın haddine mi? Nerde savaş var
ki kimi barıştırıyorsunuz? Türkiye sınırları içinde
ve sınır ötesinde savaş yok, terör örgütü ile mü-
cadele var. Haddinizi aşmayın.” diye konuştu.  
“DoĞU TÜRKİSTAN YAŞANANLAR
GÜNDEME GELİNCE MHP SIRALA-
RIN ALTINA SAKLANDI”

Volkan Yılmaz'ın İYİ Parti'yi tavır sergilemek-
mekle suçlamasının ardından söz alan İYİ Parti
Grup Başkanvekili İbrahim Özkan “Türk mil-
liyetçiliği fikriyatından bahsediyorsunuz ama daha
dün TBMM'de Doğu Türkistan'da yaşanan mezal-
imin soykırım olarak tanıması ve araştırılması tek-
lifine AK Parti ret verdi. MHP de sıraların altında
saklandı. HDP araştırılması yönünde oy verdi.
Buna ne diyeceksiniz? Ben kimseyi savunmuyo-
rum. Soru önergeleri ile propaganda yapıyorsunuz.
Eğer bu kitap satılıyorsa biz bunun karşısındayız,
bu kitap satılamaz. Satılıyorsa da çıkartılması için
de gerekli girişimlerde bulunacağız” dedi. Özkan
konuşması sırasında MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli ile HDP eski Eş Başkanı Selahattin Demir-

taş'ın birlikte çekilmiş fotoğrafını göstererek
“Benim genel başkanımın HDP eş genel başkanı ile
böyle bir fotoğrafı yok. Öyle bol keseden işkembe-i
kübradan sallamak kolay. İYİ Parti’yi bu polemik-
lerin içine çekmeyin.” dedi.
“oSMAN ÖCALAN TRT'YE ÇIKTI-
ĞINDA VoLKAN BEY'İN SESİ ÇIK-
MADI”

Bunun üzerine Balyalı tekrar söz alarak şöyle
konuştu: AKP'yi eleştirdik ses MHP'den geldi. An-
lıyorum aslında. Merak ediyorum Osman Öcalan
23 Haziran seçimlerinden önce TRT ekranlarına
çıktığında Volkan Bey burada meclis üyesiydi. Hiç
sesi çıkmıyordu. O zaman milliyetçi değillerdi
şimdi mi milliyetçi oldu? Öcalan TRT'ye çıktığında
aynı tepkiyi gösterseydi söylediğini dikkate
alırdım. Ama o gün sesini çıkarmayanlar bugün
siyaset yapmak adına hamaset üretiyorlarsa ciddiye
almam
“KİTAP YASAKLANDIĞI
ANDAN İTİBAREN İBB
TARAFINDAN KALDIRILDI”

Balyalı, kitaba 2015 Kültür Bakanlığı'ndan ban-
drol verildiğini o günden bugüne kadar yasaklama
kararı çıkmadığını söyleyerek “O zaman neredeydi
milliyetçiliğiniz, bandrolü biz mi verdik? İstanbul
Kitapçısı'nda 400 binden fazla kitap satılıyor.
Yasaklama kararı çıktığı anda İstanbul Kitapçısın-
dan kaldırıldı. Volkan Bey bu söylediklerini ban-
drolü veren Kültür Bakanlığı'na söylesin. Cevabını
vermesi gerekenler onlar. Yasaklama kararı ol-
madığı için bu kitap, kitapçıda vardı. Yasak çıkınca
da kaldırıldı. Bu konuda MHP'nin de grup başkan-
vekilinin de samimiyeti yoktur” dedi.
FARUK GÖKKUŞ; GİZLİ
KAPAKLI İŞ YAPMAYIN

AKP Grup Sözcüsü Faruk Gökkuş da TRT
ekranlarına çıkarılan Osman Öcalan'ın kırmızı bül-
tenle aranmadığını belirterek “Şahsi fikrim yanlış
yapılmıştır, doğru değildir.” açıklaması yaptı. Tüm
partilerin birbirleriyle ittifak yapabileceğini
söyleyen Gökkuş “CHP'ye soru, CHP Meclis
Üyesi, Şişli Belediye Başkan Yardımcısı hangi suç-
tan tutuklandı? 8 Mart Kadınlar Günü'nde hangi
Belediye Başkanı hangi partinin başkanı ile
Büyükçekmece'de fidan dikti. İttifak yaptıysanız
çıkın mertçe bu ittifakın arkasında durun. Açıkça
söyleyin, gizli kapaklı iş yapmayın.” diye konuştu.
CHP 'HAYIR', AK PARTİ, MHP
VE İYİ PARTİ 'EVET' DEDİ 

Tartışmaların ardından oylamaya geçildi. Soru
önergesi, Ak Parti, MHP, İYİ Parti grubunun oyları
ile cevaplanmak üzere İBB Başkanlık makamına
havale edildi. CHP grubu oylamada tek başına
“hayır” oyu kullandı. 
n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM 
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İBB Meclisi Mart Ayı Birinci Bir-
leşimi, dün İstanbul Yenikapı’da bu-
lunan Avrasya Gösteri Merkezi’nde

gerçekleştirildi. Pandemi kurallarına
uygun olarak geçekleştirilen bir-
leşimde CHP Grubu adına konuşma
yapan İBB CHP Grup Başkanvekili
Doğan Subaşı Kamuoyunun yoğun
tepkisine yol açan Kasımpaşa’daki
tarihi Divanhane Karakolu’nun duvar-
larının hiltilerle yıkılmasıyla ilgili
konuştu. Subaşı, “Türkiye’de maalesef
doğru düzgün bir muhafazakâr ide-
oloji olmadığına inanıyorum. Böyle olsaydı, Divanhane
Karakolu bu kadar yıkıma uğratılmazdı. Buraya bizden
çok muhafazakârların gidip, “Siz burayı yıkamazsınız,
ecdadımızın yeri burası” demesi lazımdı. Muhafaza-
kârız diyenler, ecdadımız diyenler yıkıyorlar orayı. Ben
sordum neren yıkıyorlar burayı diye, Haliçport’un
otoparkına gidiyormuş. Haliçport, Katarlıların da ortak
olduğu bir proje. Nedir sizin bu Katar sevginiz! Ec-
dadımızın eserlerini bile yıkacak bu Katar sevginiz
nereden geliyor biri çıkıp anlatsın” dedi.

NE oLMUŞTU? 
Sultan Abdülaziz döneminde yapılan Divanhane

eski karakol binasının, yol genişletme çalışması için
yaklaşık 2 ay önce Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
tarafından ağır iş makineleri ile yıkımına başlandı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ,
yıkımı durdurmak için yaptığı başvuru-
lar sonuçsuz kalınca yargı sürecini
başlattı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
sosyal medya hesabından yaptığı pay-
laşımda “Yol geçmeyecek ama Bakanlık
ısrarla Osmanlı mirası yapıyı yıkıyor,
tüm ilgililer hakkında suç duyurusunda
bulunacağız. Ulaştırma Bakanlığı yol
bahanesiyle Kasımpaşa’daki Divan-
hane’yi yıkmaya başlamıştı, UTK
kararıyla artık yol geçmeyecek ama
ecdad mirasını yıkmada ısrarcı” dedi.

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da tarihi
bina önünde açıklama yaparak ilgili kurumlara yaptık-
ları başvurulardan sonuç alamadıklarını ve yıkımın
sürdüğünü belirterek yol için yapılan yıkımı “İstanbul'a
ihanet” olarak niteledi.  n KENT YAŞAM 

İBB Meclisi Mart Ayı Birinci Birleşimi’nde konuşan İBB CHP Grup
Başkan Vekili Doğan Subaşı, Kasımpaşa’daki tarihi Divanhane

Karakolu’nun duvarlarının Katarlıların da ortak olduğu
Haliçport projesi için yıkılmak istendiğini söyledi.

“EcDaDıMızın ESErlErİnİ
yıkacak kaDar bu katar

SEvGİnİz nErEDEn GElİyor”

İstanbul'a yeni hizmetler üretmek amacı olan ve bu doğrultuda alınan kararların seçilen
meclis üyeleri tarafından oylandığı İBB Meclisi'ni bu kez terör gerdi. Ak Partililer CHP’yi
PKK’ya destek vermekle suçladı. CHP de 23 Haziran seçimleri öncesine kırmızı bültenle

aranan Osman Öcalan’ın TRT ekranlarına çıkarılmasını hatırlattı. Tartışma nedeni ise
Nurettin Demirtaş'ın 'Onur Borcu' adlı kitabının İBB kitapçısında neden satıldığını oldu.

iBB meClisi'ni
Bir KitaP gerdi

ChP çatalca İlçe Başkanlığı Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve şe-
hitler için Cumhuriyet Meydanı’nda kurulan

stantta İş İnsanı Ahmet Gözler’in katkılarıyla hayır lok-
ması dağıttı. Etkinliğine ilçe yönetimi, partililer ve vatan-
daşlar katıldı. Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı
Mehmet Seddar Çoban’a ve ekibine teşekkür eden Çatal-
calılar “Allah hayırlarını kabul etsin.” dedi.
“ŞEHİTLİK VE GAZİLİK HER TÜRLÜ
SİYASİ HESABIN ÜSTÜNDEDİR”
Yapılan hayrın ardından gazetemize açıklama yapan İlçe
Sekreteri Eftal Korkmaz “ Mustafa Kemal Atatürk, silah
arkadaşları ve şehitlerimiz bizim kutsalımızdır. Şehitlik
ve gazilik her türlü siyasi hesabın üstündedir, öyle ol-
malıdır. Vatanımız için canını veren her şehit, canını vermeyi
göze alan her gazimiz milletimizin ortak değeridir. Biz
Cumhuriyet Halk Partisi olarak hiç kimsenin bu değerlerimiz
arasında ayrımcılık yapmasına müsaade etmedik, etmeye-
ceğiz. Biz ülkemize kasteden hainlere fırsat verenlerin hep
karşısında olduk.  Milli değerlerimiz için hep bir arada dur-
duk ve durmaya devam edeceğiz. Kim bundan kendine siyasi
malzeme oluşturup nemalanmaya çalışıyorsa şunu bilsin ki,

onlara buradan bir fırsat yoktur. Şehitlerimizin aileleri de
bizim kutsal emanetlerimizdir. Biz, her fırsatta şehit aileler-
imizi ziyaret ediyor, onlarla bir araya geliyoruz. Şehitlerim-
izin geride bıraktığı yakınlarıyla birlikte özellikle yetimleri
ve öksüzleri bize emanettir. Mustafa Kemal Atatürk, silah
arkadaşları ve bugüne kadar vatan için canını veren tüm aziz
şehitlerimizin ruhları şad, makamları cennet olsun.” dedi. 
n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

İYİ Partİ
Bahçelİevler
İlçe Başkanlığı tarafından

Dünya Emekçi Kadınlar
Günü’nü daha ayrıcalıklı kut-
lamak amacıyla düzenlenen
Öz Değer ve Motivasyon
Söyleşi Günü’ne katılım
yoğun oldu. İyi Parti
Bahçelievler İlçe Başkanlığı
binasında gerçekleştirilen söyleşiye İYİ
Parti İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyesi
ve 3. Bölge Teşkilat Başkan Yardımcısı
Selma Sarıcaoğlu Çalışkan, Bahçelievler
Kadın Politika Başkanı Çiğdem Çam,
İlçe Muhasibi Şule Ersoy, Eğitmen ve
Söyleşi Uzmanı Hülya Atmaca’nın yanı
sıra birçok İlçe Kadın Politikaları Yöne-
timi ve partililer katılım gösterdi.
“KENDİMİZİ BİR BİNAYA
BENZETELİM”
Söyleşide konuşan Eğitmen ve Söyleşi
Uzmanı Hülya Atmaca, hayatın insanın
kendini fark ettiğinde yetenek ve ka-
biliyetleri doğru kavradığında
başladığının vurgusunu yaparak, “Öz
değer bizim bir insanın kendi değerini,

yeteneklerini, kabiliyetlerini ne kadar
doğru algıladığına ilişkin bir kavramdır.
Hepimiz tıpkı parmak izlerimiz gibi
kendimize has nitelikler, özellikler ve ka-
biliyetlerle dünyaya geliyoruz ama aynı
doğduğumuz yeri, ailemizi ve
coğrafyamızı seçemiyoruz. Bizler bu
yeteneklerimizi kendimize has özel-
liğimizi kavrayamadan, ailemizin ve
çevremizin beklentisine göre şekilleniy-
oruz. Kendimizi bir binaya benzetelim.
Temelimiz bizim çocukluğumuzdur. Bu
binanın 4 tane taşıyıcı kolu vardır: öz
değer, Öz saygı, öz güven ve içsel moti-
vasyon. Biri çürük olduğu zaman
dengede duramaz.” dedi.
n ELİZAN ALTUNUFAĞI   

KENT YAŞAM GAZETESİ

ChP çatalCa ilçe BaşKanlığı

atatürK ve şehitler 
için loKma dağıttı

iyi Partili Kadınlardan
motivasyon söyleşisi

İYİ Parti Bahçelievler İlçe Başkanlığı kadınlar için
“Öz Değer ve Motivasyon Söyleşi Günü” hazırladı. 
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Zeytinburnu Maltepe Mahallesİ,
3007 ada, 2 parselde 2007 yılındaki imar plan-
larında “Merkezi İş Alanı” olan arazide gerçek-

leşen imar plan notu değişiklikleri bir çok soruyu
beraberinde getirdi. Uzmanların adeta adrese teslim
olarak değerlendirdikleri plan değişikliklerinin geldiği
nokta oldukça tartışmalı. Yeditepe Gayrimenkul tarafın-
dan The İstanbul Merter Office ismi ile başlayan proje il-
ginç bir hal almaya başladı. Arazi  20.12.2017 tarihli
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği doğrul-
tusunda Merkezi İş Alanı (MİA) iken
"Konaklama+Otel" fonksiyonuna çevirildi. Atatürk
Havalimanı’na yakın bir lokasyonda olması dolayısıyla

otel projesi oldukça cazipti. Fakat Atatürk Havalimanı
kaldırılıp İstanbul Havalimanı hayata geçirilince “ Kon-
aklama+ Otel” fonksiyonu cazibesini yitirdi. Bu kez
yeniden  2018 yılı sonu itibari ile “Merkezi İş Alanı”
olarak plan değişikliği yapılmak istendi. “Merkezi İş
Alanı” olduğunda proje hem iş yeri olarak kısım kısım
satılabilecek, hemde kısmi olarak otel olarak işletilebile-
cekti.  Havalimanın taşınması sonucunda yeniden
fonksiyon değiştirilmek istenmesi ve belediye tarafından
bu durumun desteklenmesi makul görülebilir. 
ZEYTİNBURNU BİR OKULDAN OLDU

Fakat bu plan değişikliğinde daha önceki teklif plan

değişikliğinde yer alan "-İl Milli Eğitim Müdürlüğünün
göstereceği yerde 18 derslikli kamu okulu (Eğitim
Tesisi) malikince anahtar teslim yapılmadan 3007 ada, 2
parseldeki yapıya iskan izni düzenlenemez" şeklindeki
plan notunun iptal edildiği görülmektedir.  Ayrıca ka-
muya terk edilen park alanının bir kısmının “Merkezi İş
Alanı” içerisine dahil edilmesi istemiyle yapılan itirazın
olumlu bulunarak plan notu değişikliğine ilave edildiği
görülüyor. Gazetemiz imtiyaz sahibi Celal Karaali ile
birlikte konu hakkında bilgi talep etmek için Zeytin-
burnu Belediyesi’ne gittik. Teknik Başkan Yardımcısı
İdris Atabay ile görüşmek istedik. Görevli personelin
kendisine talebimizi iletmesi sonrasında odasını terk
eden Atabay’ın bize iletildi. 
SORUYORUZ! 

Söz konusu 3007 ada, 2 parseldeki plan notu
değişikliğine bağlı olarak hem yatırımcı hem kamu
kazançlı çıkacakken, kamu hakkını koruyan madde
neden kaldırıldı? 

Zeytinburnu Belediye Meclisi ve İstanbul
Büyükşehir Belediye Meclisi’ndeki Ak Partili ve
MHP’li üyeler,  kamu menfaatinden  vazgeçilen bu

şerhin kaldırılması lehinde oy kullandılar. Peki ama
neden? 

CHP’li üyeler plan notlarındaki değişiklik
kararına katılmayıp reddettiler. Okul taahhüdünün
neden kaldırıldığını sorduklarını ancak cevap
alamadıklarını iddia ediyorlar. Meclis üyeleri neden
bilgilendirilmiyor? 

Toplum adına kararlar alan belediye
meclislerinde, bir inşaat şirketinin ticari menfaatleri
doğrultusunda bir işlem yaparken;  aynı şirketin
iskan alabilmesi için  kamu yararına okul yaptırması
zorunluluğunun kaldırılmasının gerekçesi nedir? 

3007 ada, 2 parseldeki imar plan notlarındaki
değişikliklerden, kamu kazanımlarının iptal
edilmesinden kazançlı çıkarılan yalnızca Yeditepe
Gayrimenkul mü? Bu kararın alınmasında imzası
bulunanların ve mecliste oylayarak kabul edenlerin
bir çıkarı var mı? 

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy ve
Başkan Yardımcısı İdris Atabay’a soruyoruz:  Bir
parselin kamuya sağlayacağı yarar vardı, ne oldu? 

n TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM GAZETESİ
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KAMU KAYBETTi! 
KiM KAZANDI? 
Zeytinburnu’nda 3007 ada, 2 parselde; yatırımcısının talep ettiği plan değişiklerinin yapılması
karşılığında, 18 derslikli okul yapmayı taahhüt ettiği, iskan alabilmesi için okul binasını anahtar
teslim yapmak zorunda olduğunu belirten plan notu iptal edildi. Buna rağmen yatırımcı, Yeditepe
Gayrimenkul adlı şirketin talebi hem Zeytinburnu Belediyesi’nde hem İBB’de karşılığını buldu. 
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Sİlİvri Beledİyesi tarafından İs-
tiklal Marşımızın TBMM’de kab-
ulünün 100. yılı anısına düzenlenen

“İstiklal Mârşı Güzel Okuma Yarışması” için
Önder Yılmaz Tiyatro Salonunda ödül töreni
gerçekleştirildi. Ateş ölçümü, maske, sosyal
mesafe kuralları altında kısıtlı katılımla
yapılan törene Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, Milliyetçi Hareket Partisi
Silivri İlçe Başkanı Zafer Yalçın, CHP Silivri
İlçe Başkanı Berker Esen, İyi Parti Silivri İlçe
Başkanı Refik Bek, Demokrat Parti Silivri
İlçe Başkanı Halide Avlu, Belediye Meclis
Üyeleri, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü
Erdal Aslan, Silivri Esnaf ve Sanatkârlar
Odası Başkanı Nuray Koçer, Silivri Şoförler
Odası Başkanı Recep Akıncı, Silivri Yeni
Sanayi Sitesi İşletme Kooperatifi Başkanı
Ercan Çalışkan, mahalle muhtarları, okul
müdürleri ve öğrenci velileri katıldı.

ALLAH BİR DAHA BU
MİLLETE İSTİKLAL MARŞI
YAZDIRMASIN

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
ması ile başlayan törenin açılış konuşmasını
yapan Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, şunları söyledi: “Silivri Belediyesi
olarak bizler de çocuklarımızın katıldığı İs-
tiklal Marşı Güzel Okuma Yarışması düzen-
ledik. Milletlerin, devletlerin en önemli
nişanelerinden iki tanesi bayrakları ve milli
marşlarıdır. Milli Mücadelenin en ateşli
döneminde, belki de ordunun moralinin biraz
bozulduğu dönemde Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve heyetinde Milli Mücadelenin daha
da ateşlenmesi, Türk milletinin ve kahraman
ordumuzun motive edilebilmesi için bağımsı-
zlığı tarif eden bir milli marşın yazılma hissi
hâsıl olur ve bunun için bir yarışma terti-

plenir. Yarışmaya 700’ün üzerinde şiir katılır.
Fakat bu şiirlerin hiçbirisi değerlendirme
komitesini tatmin etmez. Türk milletinin tüm
imkânsızlıklara karşı verdiği mücadeleyi taşı-
maz. 1918’de Çanakkale Savaşından sonra
Çanakkale şehitlerine bir destan yazan
Mehmet Akif Ersoy’un bu yarışmaya neden
katılmadığı merak uyandırır. Milletvekili
Hamdullah Suphi Tanrıöver, bir mektup
kaleme alır ve yarışmaya katılmasını arzu et-
tiklerini yazar. Akif de o günün şartlarında
500 liralık ödülün milli marşı esasında hafi-
fleteceğini ve anlamsızlaştıracağını düşünür,
ödüllü bir yarışmaya katılmayacağını ifade
eder. Yapılan görüşmeler neticesinde Akif'in
ödülü kazandığı takdirde bu ödülü kimsesiz
kadın ve çocukların meslek edindirildiği
kurum olan Darülmesai’ye bağışlamak
şartıyla yarışmaya katılmaya ikna edilir. Akif,
48 saat gibi bir sürede oturur tüm ruhuyla ve

kalbiyle İstiklal Marşı'mızı kaleme alır. 12
Mart 1921 tarihinde Türkiye Büyük Millet
Meclisi'miz tarafından tam 100 yıl önce
kabul edilir. Esasında İstiklal Savaşı daha
neticelenmemiştir fakat Akif'in dizelerinde
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve kahraman
ordusunun nezdinde Türk İstiklali ve Türkiye
Cumhuriyeti esasında kurulmuştur. Bu şiir
onu ifade eder. Ersoy'un şahsında bütün Kur-
tuluş Savaşı kahramanlarımızı, başta ebedi
Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve tüm şehitlerimizi bir kez daha rah-
met, minnetle yâd ediyor, konuşmamı Akif'in
veciz bir sözü olan, ‘Cenabı Allah bir daha
bu millete İstiklal Marşı yazdırmasın’
ifadeleriyle tamamlıyorum.” Başkan Yıl-
maz’ın konuşmasının ardından TRT Arşiv
tarafından İstiklal Marşı’nın kabulüne ilişkin
hazırlanan videonun gösterimi yapıldı.
DERECEYE GİREN ÖĞRENCİ-
LER ÖDÜLLERİNDİRİLDİ

Yapılan konuşma ve video gösteriminin
ardından yarışmaya katılarak dereceye giren
öğrencilere ödülleri verildi. Yarışmada birinci
olarak tam altın ödülü kazanan Nurullah
Baldöktü İlköğretim Okulu 2. Sınıf Öğrencisi
Hüma Sedef Bağ’ın ödülünü Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, ikinci olarak yarım

altın kazanan Ortaköy Sezin Öztaş Ortaokulu
5. Sınıf Öğrencisi Ceylin Oral’ın ödülünü
AK Parti Belediye Meclis Üyesi Sefer Ölçer,
Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyeleri
Gökalp Kalaycı ve Gökhan Dirik, üçüncü
olarak çeyrek altın kazanan Gazi İlk Okulu 4.
Sınıf Öğrencisi Züleyha Küçükkaçar’ın
ödülünü İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü
Erdal Aslan ve Okul Müdürü Recep Ali
Sarıahmet takdim etti. Yarışmada Mansiyon
Ödülü alan öğrencilerden Gazi İlkokulu 3.
Sınıf Öğrencisi Ayşenur Aktaş’ın ödülünü
Milliyetçi Hareket Partisi Silivri İlçe Başkanı
Zafer Yalçın verdi. Danamandıra İlkokulu 4.
Sınıf Öğrencisi Ebrar Vardar’a da ödülünü
CHP Silivri İlçe Başkanı Berker Esen sundu.
Son olarak Hacı Saliha Ölçer İlkokulu 3.
Sınıf Öğrencisi Görkem Özçiftçi ise ödülünü
Silivri Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı
Nuray Koçer, Silivri Şoförler Odası Başkanı
Recep Akıncı ve Silivri Yeni Sanayi Sitesi
İşletme Kooperatifi Başkanı Ercan
Çalışkan’dan aldı.

Ödül alan öğrencilerin, törende İstiklal
Marşı kıtalarını canlı olarak okuması salonda
bulunan katılımcıları duygulandırdı. Günün
anısına çektirilen fotoğraflarla program
sona erdi.

n SENAY GÜNCEVAR / KENT YAŞAM
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MilletleriN eN öNeMli NiŞANeSi
BAyrAKlArI ve MArŞlArIdIr

Silivri Belediyesi tarafından İstiklal Mârşı’nın TBMM’de kabulünün 100. yılı anısına düzenlenen “İstiklal Marşı Güzel
Okuma Yarışması” için ödül töreni yapıldı. Başkan Volkan Yılmaz, tüm öğrencileri tebrik ederek başarılar diledi.

Silivri Belediye BAŞKANI vOlKAN yIlMAZ;
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ADANA;Akdeniz Bölgesi’nde
kalan, 2 milyon 261 bin 500 nü-
fuslu, yüz ölçümü 14 bin 125

kilometre kare olan bir şehrimizdir.
Nüfus yoğunluğu 160 kişi/kilometre
karedir. Adana, eski ve yeni Adana diye
ikiye ayrılır. Yeni Adana, Seyhan
Nehri’nin kenarında kurulmuştur. 

Pamuk denince akla gelen ilk şe-
hirdir Adana. Turfan’da sebze
yetiştirme bakımından Türkiye’de ilk
sırada gelmektedir. Arazilerin %39’u
tarıma elverişlidir. Tarımın yanında
hayvancılık da önemli bir rol oynamak-
tadır Adana ekonomisinde. Bereketli
topraklara sahip olan ilimiz, 250 bin
tona yaklaşan saf pamuk üretimi ile
Türkiye’nin %25 pamuk ihtiyacını
karşılamaktadır. Maden açısından ise il-
imizde 1960 yılında Bulgar Dağı’nda
petrol bulunmuş; Karaisala ilçesinde
linyit, çinko ve krom çıkarılmaktadır. 

Hidroelektrik santralleri (HES’ler)
senelik elektrik istihsali 7.5 milyon
kwh olup Türkiye’nin enerji bakımın-
dan önemli oranda ihtiyacını karşıla-
maktadır. Ayrıca tekstil, giyim
sektöründe de gelişmiş bir ilimizdir
Adana. Ulaşım noktasında demiryolu,
havayolu ve karayolu ile çok kolay
ulaşılabilmektedir.  

İldeki Çukurova Üniversitesi’de
öğrencilerin sosyal yaşamı için ideal
imkanlara sahiptir. Üniversite  1973
yılında kurulmuştur.  Seyhan Baraj
Gölü’nün doğu yakasında 20 bin hektar
alan üzerinde bulunmaktadır. Çukurova
Üniversitesi kampüs insanını kendine

hayran bırakan manzarası ile bir doğal
park alanıdır. Kent merkezine mesafesi
10 kilometredir. Üniversitenin tarihi
hakkında kısa bir bilgi vermek
gerekirse; 1969 yılında Ankara Üniver-
sitesi’ne bağlı Ziraat Fakültesi, 1972
yılında Erzurum Atatürk Üniversite-
si’ne bağlı Tıp Fakültesi açılmış ve
bugün 19 fakültesi olan üniversitenin
11 yüksek meslek okulu, 2 yüksek
okul, 2297 öğretim kadrosu ile
toplamda 57 bin ön lisans, lisans ve
yüksek lisans öğrencisi bulundurmak-
tadır. Üniversite kampüsü yaşayan bir
şehir gibidir. Her türlü sosyal, kültürel
konaklama alanına sahiptir. 

2023 seçimlerine giderken
21.yüzyılın gençleri Türkiye’nin gele-
ceği hakkında karar verici rolü oynaya-
caktır. Bu noktada Adana’da yetişen
gençliği beğendim. Beklentileri
20.yüzyıl gençlerinden çok farklı olan
bu kitlenin en dikkat çekici özellik-
lerinden biri ise olaylar karşısında peşin
hükümlü olmamaları. Her konuya
sorgu ile yaklaşıp, daha çok araştırmak
istiyorlar. “Benim de fikrim var” diyen
gençler karşısındakine “seninle yarışta

değilim” diyerek tartışmalara farklı bir
boyut katmaktadırlar. Kendilerine olan
özgüvenlerinden dolayı özgürce farklı
düşüncelerini dile getirerek hiçbir par-
tiye bağlı olmadan sorunlara çözüm
üreten bir gençliktir. Ülkemiz için ümit
verici bir durum. 

Adana deyince(1984-2010) 5.
dönem belediye başkanlığını kazanmış
belediyeciliğin duayenlerinden Aytaç
Durak akla gelir. İyi bir ekip ile
Adana’ya hizmet etmiştir. Durak ekib-
inin kilit isimlerinden biri dönemin
imar daire başkanı olan Murat Çelik
Bey’dir. Harita mühendisi olan Çelik,
Durak’ın Adana’yı modernleştirmedeki
en büyük şansı ve yol arkadaşı olmuş-
tur. 

“Kuşlar kanatlarıyla, alimlerde
müritleriyle uçar” sözünü rehber alırsak
yeni Adana ile

Adana’nın modern bir şehir haline
getirilmesinde Murat Çelik ve
arkadaşlarının vizyonu vardır.
Başarının bireysel değil, ortak aklın
ürünü olduğunu Adana’da yaptıkları
işlerle göstermişlerdir. 

Adana’dan söz edip kebabından söz
etmeden bitirmek olmaz. Adana’nın
meşhur mutfağının gözdesi kebabıdır.
Özelliği Toros Dağı’nın eteğindeki kek-
iği yiyen küçük baş hayvanların et-
lerinden satır ile kıyma yapılması ve bir
gün bekletildikten sonra servis edilme-
sidir. Damak tadına güvenen,  lezzet
düşkünü biriyseniz sadece kebabı
Adana’da tatmak için dahi gitmeniz
gerektiğini düşünüyorum.

Enver
ŞEnGÜL

PAYİtAht'tAn AnADOLu’YA ADIm ADIm

Dostlarım çay olsun.
Demli olmasada olur
Siz olun çay olmasa da olur.
– Nazım Hikmet

YILLARA SOR...

adana
YAZI DİZİSİ - 5

Pamuk denince akla
gelen ilk şehirdir 

Kebabın başkenti güneyin en eskilerinden
Seyhan nehrinin üstüne taşındı ilin merkezi
Üniversite yıllarımın unutulmazı yıllara sor diyen
Adanalı Ferdi Tayfur’un memleketi
Soralım mevsimlere yıllara siyah mı beyaz mı
Renkli mi renksizimi çift mi tek mi fal mı bakıyorsun
Yolumuz düştü Payitahttan Akdeniz’de Adana’ya
Hala taze sanki dün gibi lise yıllarının arkadaşlıkları
Seneler koparamadı gönül bağımızıyürekten yüreğe akan
Sıra arkadaşım yol arkadaşım can dostum sırdaşım
Ressamdı hattat gibi yazardı imrenirdim lise yıllarımda
Sen Akdeniz’in güzel diyarı Adana’da karşımda gülüyor
yüzün kim mi sen Murat Çelik’sin
Tren garında tam da karşımda
Ayıramaz bizi yıllar eskitemedi dostluğumuzu kavi çelikten
Sığmadı zaman az geldi saatlere konuştuk arkadaşları oradan buradan
Ne güzeldi gençlik anıları geçti su gibi seneler hissetmeden
Alnımızda özlemlerin derin acıların kırışıklıkları
Eser kalmamış uçuşuyor saçlar yerinden
Kavuşmanın mutluluğu anlaşılıyor her halimizden
Dostum veda zamanı biliyorum zor ayrılık mevsim namı değer hazan
Sararmış yapraklar düşecekler hasretle yere savrulacaklar
Yürüyecek insanlar habersiz üzerlerinden
Huzurluyum ayrılsak da buluşacağız yeniden
Bekliyorum Orhan Velinin boğazı seyrettiği
İstanbul’un Bebek sahilinden

26 EKİM 2019, ADANA
Enver ŞENGÜL 

Adana; Akdeniz Bölgesi’nde kalan, 2 milyon 261 bin 500
nüfuslu, yüz ölçümü 14 bin 125 kilometre kare olan bir

şehrimizdir.  Nüfus yoğunluğu 160 kişi/kilometre karedir.
Adana, eski ve yeni Adana diye ikiye ayrılır. Yeni Adana,

Seyhan Nehri’nin kenarında kurulmuştur. 
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